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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

‘TERÖR ÖRGÜTÜ 
KENDİNİ FESHETMELİ!’

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Diyarbakır 8. Olağan İl Kongresi’nde 
açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Terör belasını bitirmek için 

ülkemizin önüne yeni ve önemli bir fırsat penceresi daha açılmıştır. Bunun heba 
ve heder edilmesini doğru bulmuyoruz. Son dönemde gerçekleşen çalışmaların 

tek bir amacı vardır. Terör örgütünün kendini feshetmesi, silahların kayıtsız şartsız 
teslim edilmesi, örgütün siyaset üzerindeki vesayetinin tamamen kaldırılması, 

bölücü örgütün baskısı dolayısıyla bir Türkiye partisi olma vasfını kazanamayan 
siyasi yapıya bu yönde kendini geliştirme fırsatı verilmesi, bölgemizde artan 

çatışmalar karşısında iç cephemizin güçlendirilmesi, ez cümle yarım asırlık bölücü 
terör parantezinin kapatılması tüm boyutları ve unsurlarıyla ebediyen tarihe 

gömülmesidir” ifadelerini kullandı.
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Bu hafta, Bakırköy, Beyoğlu, 
Büyükçekmece, Çekmeköy, Kartal, 
Sancaktepe, Sarıyer, Sultangazi ve 
Zeytinburnu ilçelerimizde yapılan 

kongreler, AK Parti teşkilatlarının güçlü birlikteliğini 
ve partimizin İstanbul’daki etkinliğini pekiştiren 
önemli bir adım oldu. Kongrelere, AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kapaktepe 
ve İl Başkan Adayımız Abdullah Özdemir’in 
yanı sıra, Bakanlarımız, AK Parti MYK ve MKYK 
Üyelerimiz, İstanbul Milletvekillerimiz, 3. Kademe İl 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, İlçe 
Yönetimlerimiz, Mahalle Yönetimlerimiz ve teşkilat 
mensuplarımız büyük bir katılım gösterdi. Coşku 
dolu salonlar, AK Partimizin güçlü kadrolarını bir 
araya getirerek partimizin gelecek hedeflerine olan 
inancı daha da güçlendirdi.

DURMADAN ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ 

İl Başkanımız Osman Nuri Kapaktepe, 
kongrelerin ardından yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kullandı; Büyük bir coşku ve heyecanla 
gerçekleştirdiğimiz Bakırköy, Beyoğlu, 
Büyükçekmece, Çekmeköy, Kartal, Sancaktepe, 
Sarıyer, Sultangazi ve Zeytinburnu Olağan İlçe 
Kongrelerimizin, teşkilatlarımıza, ilçelerimize ve 
kutlu davamıza hayırlı olmasını temenni ediyorum. 
Bu demokrasi şölenine katılarak destek veren tüm 
teşkilat mensuplarımıza ve gönüldaşlarımıza en 
içten teşekkürlerimi sunuyorum. Bugüne kadar 
emeği geçen tüm ilçe yönetimlerimize ve teşkilat 
üyelerimize şükranlarımı iletiyor, 

Bakırköy’de yeni dönemde İlçe Başkanlığı 
görevine seçilen Ahmet Kuran, Beyoğlu’nda 

İlçe Başkanlığı görevine seçilen Kasım Fırat, 
Büyükçekmece’de İlçe Başkanlığı görevine 
seçilen Mahmut Yusuf, Çekmeköy’de İlçe 
Başkanlığı görevine seçilen Erdem Koçoğlu, 
Kartal’da yeni dönemde bayrağı devralarak 
kutlu davamızı daha da ileriye taşıyacak olan İlçe 
Başkanlarımız Haydar Göksoy, Sancaktepe’de 
görevi üstlenen Feyzullah Torlak, Sarıyer’de 
yeniden seçilerek bu önemli görevi üstlenen İlçe 
Başkanımız Halil İbrahim Kurşun, Sultangazi’de 
İmdat Kamaç ve Zeytinburnu’nda yeni dönemde 
bayrağı devralarak kutlu davamızı daha da 
ileriye taşıyacak olan İlçe Başkanımız Mustafa 
Yalçınkaya kardeşlerimizi ve yeni yönetimlerimizi 
gönülden tebrik ediyorum. 

Ayrıca, teşkilatlarımıza bugüne kadar özveriyle 
hizmet eden ve büyük emekleri bulunan ilçe 
başkanlarımız ve yönetimlerine şükranlarımı 
sunuyorum. Yeni yönetimlerimizle birlikte Bakırköy, 
Beyoğlu, Büyükçekmece, Çekmeköy, Kartal, 
Sancaktepe, Sarıyer, Sultangazi ve Zeytinburnu 
teşkilatlarımızın, birlik ve beraberlik ruhuyla 
çok daha büyük başarılara imza atacağına olan 
inancım tamdır. Hep birlikte, durmadan çalışmaya 
devam edeceğiz.

İLÇELERİMİZDE 
KONGRE COŞKUSU 

DEVAM EDİYOR

AK Parti İstanbul İlçe teşkilatlarımızda büyük bir heyecan 
ve coşku yaşanıyor., Partimizin İstanbul’daki kongre süreci 
devam ediyor. İlçe Kongrelerimiz, partimizin güçlü teşkilat 

yapısının bir kez daha sergilendiği ve teşkilat mensuplarımızın 
bir araya geldiği unutulmaz anlara sahne oldu.
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Bakırköy 
İlçe Kongresi’nde 
önemli açıklamalarda 
bulundu. Konuşmasında, 
partinin 20 yıllık hizmet 
serüvenine ve bu süreçte 
gösterilen özveriye dikkat 
çeken Kabaktepe, birlik ve 
beraberlik mesajları verdi.

Kabaktepe, 
konuşmasında şunları 
söyledi:

“Yirmi yılda sayısız 
hizmet yaptık. Bugün 
burada sizlere teşekkür 
etmek için bulunuyorum. 
Ben şahidim, çok çalıştınız, 
emek ettiniz. Bundan sonra 
da Abdullah Özdemir 
başkanımızla birlikte gayret 

etmeye devam edeceğiz. 
Rabbim kongremizi hayırlı 
eylesin.”

Partililere teşekkür 
ederek konuşmasına 
başlayan Kabaktepe, 
Abdullah Özdemir’in 
liderliğinde Bakırköy 
teşkilatının daha 
büyük başarılara imza 
atacağına inandığını 
belirtti. Kongrede birlik 
ve dayanışma vurgusu 
yapılırken, teşkilat 
mensupları yeni dönem 
için motivasyonlarını bir 
kez daha ortaya koydu.
Kabaktepe’nin konuşması 
salonda büyük bir coşku 
ile karşılanırken, kongre 
hayırlı temennilerle sona 
erdi.

YİRMİ YILDA SAYISIZ HİZMET YAPTIK

BAKIRKÖY
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Beyoğlu’nda gerçekleştirilen İlçe Kongresi, AK Parti 
teşkilatının yoğun katılımıyla coşkulu bir atmosferde 
düzenlendi. Kongrede AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, önemli açıklamalarda bulundu.

Kabaktepe, konuşmasında partiye uzun yıllar emek 
veren teşkilat üyelerine teşekkür ederek yeni göreve 
başlayan Abdullah Özdemir’in İl Başkanlığı’na duyulan 
güveni vurguladı. Kabaktepe, “Hepiniz Beyoğlu’na hoş 
geldiniz, sefa getirdiniz. Yeni il başkanımız Abdullah 
Özdemir’e inanıyoruz, güveniyoruz. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın bizlere kattığı en büyük 
değerlerden biri, omuz omuza mücadele ederek bu yolda 

yürümek oldu” ifadelerini kullandı. Görevini devreden 
ve yeni göreve başlayan tüm teşkilat üyelerine teşekkür 
eden Kabaktepe, birlik ve beraberlik mesajları vererek 
şunları ekledi: “Bizim en büyük önceliğimiz milletimizi 
sevmekten vazgeçmemek. Milletimizle birlikte olmaya 
devam edeceğiz ve ülkemiz için çalışmayı sürdüreceğiz. 
Cumhurbaşkanımıza destek veren tüm milletimize teşekkür 
ediyoruz.”

Kongre boyunca Beyoğlu teşkilatının birlik ve dayanışma 
ruhu dikkat çekerken, yeni döneme dair güçlü mesajlar 
verildi. Program, toplu fotoğraf çekimi ve teşkilat üyelerinin 
coşkulu katılımıyla sona erdi.

BİZİM EN BÜYÜK 
ÖNCELİĞİMİZ 
MİLLETİMİZİ 
SEVMEKTEN 
VAZGEÇMEMEKTİR

BEYOĞLU
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 AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Büyükçekmece İlçe Kongresi’nde önemli açıklamalarda 
bulundu. Kongrede birlik ve aidiyet vurgusu yapan 
Kabaktepe, teşkilat içindeki dayanışmanın önemine dikkat 
çekti.

Konuşmasında, AK Parti’deki bayrak değişim sürecinin 
bir gelenek ve vefa anlayışıyla yürütüldüğünü belirten 
Kabaktepe, “Bizler de bayrak değişimi olduğunda, önceki 
başkan yeni gelen başkana örnek olur. Bizler de aidiyet vardır. 
Mevkimiz, yerimiz, konumumuz neresi olursa olsun işi layığıyla 

yapan bir teşkilatın mensuplarıyız,” ifadelerini kullandı.
Kabaktepe, AK Parti’nin lideri Recep Tayyip Erdoğan’ın 

izinde, aynı azim ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini 
vurgularken, “Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan’ın izinde 
yola devam edeceğiz. Kongremiz hayırlı olsun kıymetli 
kardeşlerim,” diyerek sözlerini tamamladı.

Büyükçekmece İlçe Kongresi, teşkilat mensupları ve 
vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleşti. Programda, 
yeni döneme dair hedefler belirlenirken, birlik ve beraberlik 
mesajları ön plana çıktı.

MEVKİMİZ NERESİ OLURSA OLSUN İŞİ LAYIĞIYLA 
YAPAN BİR TEŞKİLATIN MENSUPLARIYIZ

BÜYÜKÇEKMECE
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AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman 
Nuri Kabaktepe, Çekmeköy 
İlçe Kongresi’nde partililere 
hitap ederek önemli mesajlar 
verdi. Görev süresi boyunca 
gösterilen özveriye teşekkür eden 
Kabaktepe, partinin geleceğe 
yönelik hedeflerini de dile getirdi.

Kabaktepe, konuşmasında 
şunları söyledi:

“4 yıl boyunca birlikte 
çalıştık, haklarınızı helal edin. 
Cumhurbaşkanımızın izinde 
gitmeye devam edeceğiz. 2028’de 
ve 2029’da rekor oyla seçimleri 
kazanacağız. Bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da 
üretmeye, hizmet etmeye devam 
edeceğiz. Tüm teşkilatlarımıza 

teşekkür ediyor, ayrı ayrı tebrik 
ediyorum.”

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
aynı azim ve kararlılıkla yola 
devam edeceklerini vurgulayan 
Kabaktepe, teşkilat üyelerine 
özverili çalışmalarından dolayı 
teşekkür etti. Gelecek seçimlerde 
rekor oy hedeflediklerini belirterek, 
AK Parti’nin üretmeye ve hizmet 
etmeye odaklandığını ifade etti.

Kongre, partililer tarafından 
büyük bir coşkuyla takip edilirken, 
Kabaktepe’nin açıklamaları 
teşkilatın motivasyonunu artırdı. 
Yeni döneme güçlü bir başlangıç 
yapıldığı mesajı verilen kongre, 
başarı dilekleriyle sona erdi.

BUGÜNE KADAR OLDUĞU GİBİ BUNDAN SONRA DA 
ÜRETMEYE, HİZMET ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ

ÇEKMEKÖY
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Kartal İlçe 
Kongresi’nde yaptığı 
konuşmada, 2028 ve 2029 
seçimleri için çalışmalara 
başlandığını duyurdu. Yeni 
dönemin ilk adımlarının 
atıldığına dikkat çeken 
Kabaktepe, teşkilata inancını 
ve Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğine olan güvenini 
vurguladı.

Konuşmasında AK 
Parti’nin zorluklara karşı 
gösterdiği dirayeti hatırlatan 
Kabaktepe şunları söyledi:

“Biz bugün itibariyle 
2028 ve 2029 seçimleri 
için adımlarımızı atıyoruz. 
Abdullah Özdemir’in 
başkanlığında zaferler 
elde edeceğimize 
inanıyorum. Ülkemizi 
bölmek istediler, önümüze 

engeller koydular ama biz 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliği sayesinde bunların 
üstesinden geldik ve 
gelmeye de devam 
ediyoruz. Bugün Kartal’da 
yeni bir sayfanın ilk günü. 
Allah kongremizi hayırlı 
eylesin.”

Teşkilat mensupları 
ve partililerin yoğun 
ilgisiyle gerçekleşen 
kongrede, Kartal ilçesi için 
belirlenen hedefler ve yeni 
dönemin stratejileri ele 
alındı. Abdullah Özdemir 
liderliğinde İstanbul 
teşkilatının, AK Parti’nin 
güçlü vizyonuyla hareket 
edeceği ve seçimlerde 
önemli başarılara imza 
atacağına olan inanç 
vurgulandı. Kongre, coşkulu 
bir atmosferde birlik ve 
beraberlik mesajlarıyla sona 
erdi.

BUGÜN KARTAL’DA YENİ BİR SAYFANIN İLK GÜNÜ

KARTAL
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SANCAKTEPE

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Sancaktepe İlçe Kongresi’nde yaptığı konuşmada, AK 
Parti’nin birlik ve beraberlik ruhuna dikkat çekerek teşkilat 
mensuplarına önemli mesajlar verdi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinin 
dünya çapında kabul gördüğünü vurgulayan Kabaktepe, şu 
ifadeleri kullandı:

“Tüm dünyanın kabul ettiği bir Recep Tayyip Erdoğan var. 
O yüzden kıymetli kardeşlerim, bu yolun kıymetini bilelim. 
Güzel bir kongre sürecindeyiz. Güzel bir yolun yolcusuyuz. 
Kardeşlik, dostluk, omuz omuza yol yürümek AK Parti’nin 
temel karakterlerinden biridir. Allah kongre dönemimizi 

mübarek eylesin. Hepinize teşekkür ediyorum.”
Kabaktepe, AK Parti’nin köklü değerlerini ve liderlik 

anlayışını hatırlatarak, kongre sürecinin hayırlı sonuçlar 
getirmesi temennisinde bulundu. Konuşmasında, partinin 
dayanışma ve samimiyet temelinde yükseldiğini belirten 
Kabaktepe, teşkilatın omuz omuza çalışarak büyük hedeflere 
ulaşacağına olan inancını dile getirdi.

Sancaktepe İlçe Kongresi, partililerin yoğun katılımıyla 
gerçekleşirken, birlik ve beraberlik mesajları coşkulu bir 
şekilde karşılandı. Teşkilat mensupları, AK Parti’nin liderlik 
vizyonu doğrultusunda daha büyük başarılara imza atmak 
için kararlılıklarını ortaya koydu.

GÜZEL BİR KONGRE SÜRECİNDEYİZ, GÜZEL BİR YOLUN YOLCUSUYUZ 
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, Sarıyer İlçe 
Kongresi’nde yaptığı konuşmada 
birlik ve beraberlik vurgusu yaptı. 
Sarıyer’in her zaman kendisine 
enerji verdiğini belirten Kabaktepe, 
AK Partili olmanın gururunu dile 
getirdi.

Konuşmasında AK Parti’nin güçlü 
liderliğine ve Sarıyer teşkilatının 
Recep Tayyip Erdoğan’a olan 
bağlılığına dikkat çeken Kabaktepe, 
şu ifadeleri kullandı:

“Sarıyer’e her geldiğimde enerji 
aldım, Sarıyer’e her geldiğimde AK 

Partili olmanın gururunu duydum. 
Sarıyer’e her geldiğimde sizi Recep 
Tayyip Erdoğan’ın yanında bir sıra 
dağ gibi gördüm. Allah’ın izniyle 
bundan sonra da çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Yeni başkanımız, 
yeni hedeflerimiz ve bitmeyen 
gayretimizle liderimizin izinden 
yürümeye devam edeceğiz 
inşallah.”

Kabaktepe, teşkilat mensuplarına 
özverili çalışmaları için teşekkür 
ederken, yeni dönemde daha 
büyük hedeflere ulaşma noktasında 
kararlılık mesajı verdi.

BİTMEYEN GAYRETİMİZLE LİDERİMİZİN 
İZİNDEN YÜRÜMEYE DEVAM EDECEĞİZ

SARIYER
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AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, 
Sultangazi İlçe Kongresi’nde yaptığı konuşmada, 
geçmişteki çalışmalar için teşekkür ederek geleceğe 
dair umut dolu mesajlar verdi. Teşkilatın gayretini ve 
emeğini vurgulayan Kabaktepe, partinin 2028 ve 2029 
seçimlerinde zaferle döneceğine olan inancını dile getirdi.

Kabaktepe, konuşmasında şunları söyledi:
“4 yıl boyunca durmadan çalıştık, her birinizin emeğiyle 

büyük işlere imza attık. Hepinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Bundan sonra da Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde, partimizin içinde hizmet etmeye devam 
edeceğiz. 2028 ve 2029 seçimlerinde zaferle dönmeye 
yürekten inanıyorum. Abdullah Özdemir başkanımıza ve 
kıymetli teşkilatımıza güvenimiz tam. Kongremiz hayırlara 
vesile olsun inşallah.”

Teşkilat mensuplarına geçmiş çalışmalar için teşekkür 
eden Kabaktepe, Abdullah Özdemir ve Sultangazi 
teşkilatına duyduğu güveni ifade etti. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde yeni hedeflere 
kararlılıkla yürüneceğini belirten Kabaktepe’nin konuşması, 
teşkilat mensuplarından yoğun alkış aldı.

4 YIL BOYUNCA HER  
BİRİNİZİN EMEĞİYLE BÜYÜK 

İŞLERE İMZA ATTIK

SULTANGAZİ
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, Zeytinburnu 
İlçe Kongresi’nde yaptığı konuşmada 
teşkilata teşekkür ederken, geleceğe 
dair umut dolu mesajlar verdi.

Kabaktepe, son dört yıl boyunca 
teşkilatın özverili çalışmalarını överek, 
birlik ve beraberlik ruhuyla yola 
devam edileceğini belirtti. Abdullah 
Özdemir başkanlığında Zeytinburnu 
teşkilatının başarılara imza atacağına 
inandığını ifade eden Kabaktepe, 
şunları söyledi:

“Dört yıl boyunca çok gezdik, çok 
çalıştık, hepinize teşekkür ediyorum. 
Bundan sonra da partimizin içinde, 
cumhurbaşkanımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz. 2028’de de 
2029’da da zaferlerle döneceğimize 

inanıyorum. Abdullah Özdemir 
başkanımıza ve tüm teşkilatımıza 
inanıyoruz. Kongremiz hayırlara 
vesile olsun inşallah.”

Teşkilat mensuplarından büyük 
alkış alan Kabaktepe, AK Parti’nin 
her zaman milletle birlikte yürüyen 
bir parti olduğunu vurguladı. 
Kongrede, yeni dönemin hedefleri ve 
çalışmalarına dair görüş alışverişinde 
bulunulurken, birlik mesajları ön 
plana çıktı.

Abdullah Özdemir liderliğindeki 
teşkilatların, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
belirlenen hedeflere ulaşmada 
kararlılıkla çalışmaya devam edeceği 
ifade edildi. Kongre, coşkulu bir 
atmosferde tamamlandı.

ZEYTİNBURNU

2028’DE DE 2029’DA DA ZAFERLERLE 
DÖNECEĞİMİZE İNANIYORUM
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HEP BERABER 
TÜRKİYE İÇİN 
ÇALIŞACAĞIZ, 
BİRLİKTE 
BAŞARACAĞIZ

Bu hafta Beyoğlu, Büyükçekmece, Sultangazi ve 
Zeytinburnu ilçe kongrelerine katılım sağladık. İlçe 
kongrelerimizde teşkilat mensuplarımızla büyük 
bir coşku ile bir araya geldik.



Kongrelerimiz 
demokrasinin en güzel 
şekilde tecelli ettiği 
bir şölen havasında 

gerçekleşmeye devam ediyor. 
AK Parti ailesi olarak, Genel 

Başkanımız, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın ortaya 
koyduğu hedefler doğrultusunda, 
milletimize hizmet etmek , birlik ve 
beraberlik içerisinde Türkiye Yüzyılı 
hedeflerimize güçlü bir şekilde 
hazırlanmak üzere çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. 

Kongrelerimiz, yalnızca bir 
seçim değil, hizmet bayrağını 
daha yükseklere taşıma ahdimizin 
ilanıdır. İlçelerimizden yükselen bu 
kararlılık ve azim, Türkiye Yüzyılı’nı 
inşa eden adımlara güç katacaktır. 
Bizler, bu kutlu yolculuğu durmadan, 
yorulmadan, daha büyük hedeflere 
taşıyacağız.

Hep beraber Türkiye için 
çalışacağız, birlikte başaracağız
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İl Başkanvekilimiz Bayram 
burada yaptığı konuşmada; 
“Her başlangıç bir umut, 
her görev bir sorumluluk 

taşır. Bizler bu kutlu yolda, maziden 
atiye köprü kuran bir anlayışla, 
sadece bugünü değil, yarını da inşa 
etme gayretindeyiz. İnancımız ve 
azmimiz, birlik, beraberlik, kardeşlik 
ilkelerinden asla taviz vermeden 
milletimizin gönlüne dokunma 
çabasıdır.” dedi. 

Bayram; “Beylikdüzü 

teşkilatımızın da enerjisi ve 
inanmışlığı ile ülkemiz için 
yorulmadan çalışacağına, Türkiye 
Yüzyılı hedeflerimize yılmadan 
yürüyeceğine inancımız tamdır. Bu 
dava bir bayrak yarışıdır, her yeni 
yönetim bu bayrağı daha yükseğe 
taşımakla mükelleftir. Allah, bu kutlu 
yolda yar ve yardımcımız olsun. 
Yeni göreve gelen tüm dava ve yol 
arkadaşlarıma bu kutlu yürüyüşte 
üstün muvaffakiyetler dilerim.” 
ifadelerini kullandı.

HER BAŞLANGIÇ BİR 
UMUT, HER GÖREV BİR 
SORUMLULUK TAŞIR
İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram AK Parti Beylikdüzü 
teşkilatımızı ziyaret 
ederek, yeni dönemde 
görevi devir alan İlçe 
Başkanımız Ömer Çolak ve 
yeni ilçe yönetimimizin ilk 
toplantısına katılım sağladı.
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SERHAT ŞEHİRLERİMİZ 
“KARS – ARDAHAN – IĞDIR 

TANITIM GÜNLERİ”NE KATILDIK

Kağıthane Belediyemizin katkılarıyla, Kağıthane 
Kars İl Derneği, Ardahan Kültür ve Yardımlaşma 
Derneği ve Iğdırlılar Dayanışma İl Derneği iş birliğiyle 
Hasbahçe Mesire Alanı’nda düzenlenen “Kars-

Ardahan-Iğdır Tanıtım Günleri” etkinliğinin açılış programına 
katıldık. Programda İl Başkan Yardımcısı, Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Başkanımız Erol Bulut Kars, Ardahan ve Iğdırlı 
hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler.

İl Başkan Yardımcımız Erol Bulut; Serhat şehirlerimiz 
Kars, Ardahan ve Iğdır’ın tarihi ve kültürel zenginliklerinin 
tanıtılmasına, yöresel lezzetlerinin İstanbullular ile 
buluşmasına vesile olan bu etkinlikte; Kağıthane Kars İl 
Derneği Başkanı Ali Topbaş, Ardahan Kültür ve Yardımlaşma 
Derneği Başkanı Atilla Çelik, Iğdırlılar Dayanışma İl Derneği 
Başkanı Mehmet Sakık ve yönetim kurulu üyelerine emekleri 
ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler.
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İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından öne 
çıkan satır başları:

Bölgesel gelişmeler 
bağlamında sancılı bir yılı geride bıraktık. Yeni 
umutlarla 2025’e merhaba dedik. Son 15 aydır 
tüm dünyanın gözü önünde katliam yaşayan 
Gazzeli kardeşlerimiz için 2025 yılının barış 
yılı olmasını Allah’tan diliyorum. Uluslararası 
toplumun İsrail üzerindeki baskıyı artırması 
için diplomatik temaslarımızı yoğunlaştırdık. 
1 Ocak sabahı “Bir Güne Doğuyor” sloganıyla 
bir araya gelen tüm vatandaşlarıma teşekkür 

ediyorum. Yarım milyon kardeşimiz Gazze’nin 
yalnız olmadığını İstanbul’dan tüm dünyaya 
haykırmıştır.

“FİLİSTİN DEVLETİ 
MUHAKKAK 
KURULACAKTIR”

Bu sivil toplum buluşmasından birileri 
rahatsız oluyor. Buna tepki gösterenler 
insanlıktan nasibini almamış vicdan 
fukaralarıdır. Türkiye’nin mazlumlarla danışma 
içerisinde olması zalimleri tedirgin ve 
rahatsız eder. 61 yıllık Baas zulmünün ardında 

Suriye’de nasıl inanç hak adalet kazandıysa 
inşallah Filistin’de hak kazanacaktır. Filistin 
devleti muhakkak kurulacaktır. 3 ayların 
milletimizin yanı sıra İslam alemi için hayırlar 
getirmesini Rabbim’den niyaz ediyorum.

“ENFLASYONDA 
DÜŞÜŞ TRENDİ 
2025’TE DAHA DA 
HIZLANACAKTIR”

Enflasyon ve istihdamda da çok iyi bir 
noktadayız. TÜİK tarafından açıklanan son 
enflasyon verileri, enflasyonla mücadelede 

‘BİR GECE 
ANSIZIN 

GELEBİLİRİZ’ 

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 

Kabinesi Toplantısı sonrası 
açıklamalarda bulundu. 
İç ve dış siyasete ilişkin 

de önemli açıklamalarda 
bulunan Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Suriye’de yeni 
dönem başlamıştır. Suriye’nin 

parçalanmasına rıza göstermeyiz. 
Türkiye bekasını ve güvenliğini 

koruma noktasında nasıl 
bir iradeye sahip olduğunu 

göstermiştir. İş yine oraya varırsa 
‘bir gece ansızın gelebiliriz’. 
Bölücü örgüt ve Suriye’deki 

uzantıları için çember daralıyor. 
İktidar ve ittifak olarak terörsüz 

Türkiye hedefimizi öyle ya da 
böyle gerçekleştireceğiz. Biz 

elbette bunu suhuletle olmasını 
temenni ediyoruz. Bu yol tıkanır 

ve dinamitlenirse o zaman 
devletin kadife eldivene sarılı 
demir yumruğunu vurmaktan 

çekinmeyiz.” dedi.
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doğru yolda olduğumuzu tekrar teyit etmiştir. 
Enflasyon aralıkta aylık bazda yüzde 1,3 oldu. 
Senelik enflasyon 2023 yılına kıyasla 24 puan 
zirve seviyesine göre 31 puan düşmüştür. 
Düşüş trendi 2025’te daha da hızlanacaktır.  
Para politikasının enflasyona gecikmeli 
etkisi zamanla daha net görülecek. Maliye 
politikası kanalı enflasyonla mücadeleye 
çok güçlü destek verecek. Bütçe imkanları 
elverdikçe yönetilen ve yönlendirilen 
fiyatları enflasyon hedefi ile uyumlu olarak 
belirleyeceğiz. Dezenflasyonu sadece talep 
yönlü politikalarda değil gıda, konut, enerji 
gibi bir çok alanda arz yönlü tedbirlerle 
destekleyeceğiz. Hayat pahalılığıyla ilgili 
olarak en başında konut fiyatları ve kiralar 
geliyor. 6 Şubat depremleriyle beraber 
ortaya çıkan ilave konut talebinin bunda 
şüphesiz etkisi var. Belli başlı alanlarda 
sadece dönemsel etkilerle açıklanamayacak 
fırsatçılık ve aşırı kâr hırsıyla olanlarla 
mücadele ediyoruz.

“SATTIĞI ÜRÜNLERE 
HİLE HURDA 
KARIŞTIRANLARA 
ASLA TOLERANS 
GÖSTERMİYORUZ”

Enerji, yakıt, döviz kuru, işçilik 
maliyetlerinde oluşan farkla satılan ürün, 
sunulan hizmetin arasında bağ kopma 
noktasına gelmiş. İşçilik maliyetinde yaşanan 
artışla ürüne yansıyan fiyat farkı arasında 
kimi zaman uçurum oluşuyor. Asgari 
ücretteki artış sebebiyle maliyet belki 2-3 

birim artarken bu artış bahane edilerek 
fiyatlara 5 birim 10 birim zam yapılabiliyor. 
Bu artışların aç gözlülük, tamahkarlık ve 
vicdansızlıktan kaynaklandığı aşikardır. 
Dürüst, ahlaklı, vicdanlı işletmelerimiz 
çoğunluktadır bunlar sözlerimizin muhatabı 
değildir. Fırsatçılıkla mücadelede devlet 
elbette gerekeni yapmakta mükelleftir. Geçen 
yılki denetimlerde fahiş fiyat uygulayan 224 
bin firmaya yaklaşık 5 milyar liralık idari para 
cezası kesilmiştir. Denetimlerde 1555 gerçek 
ve tüzel kişiye toplam 366 milyon lira ceza 
uygulanmıştır. Vatandaşlarımızın sağlıklı ve 
güvenilir gıdaya erişimi için de yoğun çaba 
harcıyoruz. 2024 yılında 1,3 milyon denetim 
yaptık. 1.4 milyar lira para cezası tatbik ettik. 
Sattığı ürünlere hile hurda karıştıranlara, 
milletin cebine el atanlara asla tolerans 
göstermiyoruz. Bu denetimlerimiz 2025 

senesinde daha da artacak.

“2025 YILINDA 
DEPREM BÖLGESİ 
EN ÖNEMLİ 
GÜNDEMİMİZ OLMAYI 
SÜRDÜRECEKTİR”

Asrın felaketinin ardından bölgede 
asrın inşa seferberliğini başlattık. Bu 

“PAHALI ÜRÜN SATANLARI 
DİZE GETİRECEK ETKİLİ 
YÖNTEMLERDEN BİRİ 
BOYKOT”
Serbest piyasa ilkeleri çerçevesinde 
85 milyonun hakkını hukukunu en 
üst düzeyde koruyacağız. Serbest 
piyasa kuralsızlık demek değildir. 
Denetimlerimizin amacı serbest 
piyasaya müdahale değil işleyişinin 
daha sağlıklı ilerlemesini temin etmektir. 
Hayat pahalılığıyla mücadeleye 
vatandaşlarımızın da katkı vermesi 
gerekiyor. Bunun da yolu fahiş fiyat 
satanları boykot etmekten geçiyor. 
Pahalı ürün satanları dize getirecek 
etkili yöntemlerden biri boykottur. 
Fırsatçılık yapanlara karşı en büyük 
kozumuz, satın almama özgürlüğünü 
kullanmaktır. Bu konuda devlet millet 
el ele vererek çok daha etkin sonuçlar 
alabiliriz. Enflasyonla mücadelede son 
1,5 senede önemli yol katettik. Enflasyon 
düştükçe 85 milyonun tamamının alım 
gücü artacaktır. 2025 yılında hedefimiz 
bu meseleyi büyük ölçüde çözüme 
kavuşturmaktır.
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amaçla günümüz fiyatlarıyla toplam 
2,6 trilyon lira harcadık. Yani bugünkü 
kurla 75 milyar dolar tutarında 
harcama yaptık. 155 bininci yuvamızın 
anahtarlarını Kahramanmaraş’ımızda 
hep birlikte afetzede kardeşlerimize 
teslim etmiştik. İnşallah 201 bininci 
yeni yuva ve işyerimizin anahtarlarını 
da yakında hak sahibi kardeşlerimize 
teslim edeceğiz. 2025 yılında deprem 
bölgesi en önemli gündemimiz 
olmayı sürdürecektir. 2025 yılında 
453 bin yuva ve iş yerimizi afetzede 
kardeşlerimize teslim edeceğiz. 
İşyerini açmayan hiçbir depremzede 
kardeşimiz kalmayacak. 584 milyar lira 
bütçeden kaynak ayırdık. ‘Erdoğan bu 
enkazın altında kalır’ diyen siyasetçileri 
2025 yılında da mahcup edeceğiz.

“2002’DEN BU YANA 
TEMEL HEDEFİMİZ 
MİLLETİMİZİN BİR DAHA 
ASLA BEKA SORUNU 
YAŞAMAMASIDIR”

Bu coğrafyada masadaki gücünüz 
bileğinizin gücünüzden gelir. Bu 
hakikati defalarca bu topraklarda 
tecrübe ettik. Sendelediğimizde 
yanımızda ilk biten hasımlarımız 
oldu. Sevr anlaşması zayıfladığımızda 

başımıza neyin geleceğini gösteren 
ibret vesikası olarak aklımıza 
kazınmıştır. 2002’den bu yana temel 
hedefimiz milletimizin bir daha asla 
beka sorunu yaşamamasıdır. Savunma 
sanayi alanındaki yatırımlarımız savaşa 
hazırlanmak için değil barışı muhafaza 
etmek içindir. Türkiye dostları için bir 
güven ve emniyet kaynağıdır ama 
vatanımıza uzanan kirli elleri de kıracak 
kudrettedir.

“SURİYE’NİN 
PARÇALANMASINA RIZA 
GÖSTERMEYİZ”
Suriye’de gerçekleşen devrimle 
bu ülkede ve bölgede yeni 
dönem başlamıştır. Suriye’nin 
parçalanmasına rıza göstermeyiz. 
Bu konuda bir risk görürsek gerekli 
adımları süratle atarız. Farklı hülyalar 
görenler son gelişmelere sonrası 
gerçeklerle yüzleşmiştir. Silahlar 
gömülecektir. Türkiye bekasını ve 
güvenliğini koruma noktasında 
nasıl bir iradeye sahip olduğunu 
göstermiştir. İş yine oraya varırsa 
‘bir gece ansızın gelebiliriz’. Herkes 
hesabını buna göre yapmalıdır. Terör 
baronları adına milleti tehdit edenlere 
millete pabuç bırakmayacağımızı 
ifade etmek istiyorum. Bölücü 
örgüt ve Suriye’deki uzantıları için 
çember daralıyor. İktidar ve ittifak 
olarak terörsüz Türkiye hedefimizi 
öyle ya da böyle gerçekleştireceğiz. 
Biz elbette bunu suhuletle olmasını 
temenni ediyoruz. Bu yol tıkanır ve 
dinamitlenirse o zaman devletin 
kadife eldivene sarılı demir 
yumruğunu vurmaktan çekinmeyiz.

“2025 YILINI AİLE YILI İLAN 
ETMEYİ KARARLAŞTIRDIK”
Güçlü toplum güçlü ailelerle 
mümkündür. Ciddi meydan okumalarla 
karşı karşıyayız. LGBT meselesi ailenin 
varlığına yönelik en ciddi meselelerin 
başında gelmektedir. Doğum hızı 
gerilemiştir. Bu alarm vericidir. 3 çocuk 
çağrımızın ne kadar önemli olduğunu 
tekrar görmüş oluyoruz. 2025 yılını aile 
yılı ilan etmeyi kararlaştırdık.
Ulaştırma hükümetimizin en başarılı 
olduğu alanlardan biridir. Yeni bir adım 
atıyoruz. Uçtan uca yerli ve milli 5G 
haberleşme sisteminin 2025 yılında 
ihalesini yapacağız. 2026 yılında da ilk 
sinyali almayı hedefliyoruz.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından 
satır başları şöyle: 

Devlet ortak hedefler etrafından kenetlenen 
milletlilerin akıl ve iradesinin tecessüm ettiği 

bir teşkilattır. Türk devlet geleneği binlerce yıllık bir aklın 
birikimin ürünüdür. Bizim devlet tasarrufumuz hiçbir 
zaman maddeye dayalı anlayış üzerine inşa edilmedi. Bizim 
devlet anlayışımızın öznesi insandır. İşte bu yüzden insanlık 
ittifakı diyoruz. Bu yüzden mazlumların derdine derman 
olmaya çalışıyoruz. Mülki idaremiz işte bu geleneğin bir 
devamıdır.

GÖNÜLLÜ, DÜZENLİ 
VE GÜVENLİ  

GERİ DÖNÜŞ” 
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, İdareciler 

Günü Programı’nda açıklamalarda bulundu. Savaşın 
ve zulmün pençesinden kaçan Suriyeli mazlumlara 

hamdolsun 13 yıl kol kanat geldik.  Suriyeli 
kardeşlerimizin evlerine huzurla dönebilmeleri bizim için 
insani bir görev ve stratejik bir önceliktir. Gönüllü olarak 

dönmek isteyenlere her türlü kolaylığı sağlayacağız, zorla 
gönderme olamaz. “ ifadelerini kullandı
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“VALİLİK MİLLETİN 
DERDİNE DERMAN OLMA 
MAKAMIDIR”
Valilik makamı devletin milletle birleştiği 
yegane noktadır. Bizler biliyoruz ki 
devletin dini adalettir. Valilik milletin 
derdine derman olma makamadır. 
Valilik devletin halka uzanan elidir. 
Vicdan ve merhamet mevkiidir. Sizler 
halkımızın gönlünde yer bulan onların 
talep ve ihtiyaçlarını merkeze taşıyan 
köprüler konumundasınız. Daima 
ulaşılabilir, çözüm odaklı ve samimi bir 
yaklaşım sergilemek valilik makamının 
temel ilklerindendir. Milletin hayır duası 
devletin en güçlü hazinesidir. Milletin 
bedduasını alan ne bu dünyada ne de 
ahirette iflah olur. Ülkemizin tamamında 
iyiliği kardeşliği ve adaleti hakim kılmak 
istiyorsak işe önce şehirlerimizden 
başlamamız gerekiyor.
Bu noktada mülki idari amirlerimize çok 
önemli görevler düşüyor. Valilerimizden 
öncellikli beklentilerimiz devletimizin 
kendilerine olan emaneti imkan ve 
kaynakları şehirlerin faydasına olacak 
biçimde kullanmalarıdır. Sizlerden 
görev yetki ve sorumluluk alanlarınızda 
bulunan işleri hızlı etkin ve verimli 
şekilde ifa etmenizi bekliyoruz. Yetim 
öksüz ve kimsesizler başta olmak üzere 
devletin şefkatine ihtiyaç duyan tüm 
kesimlerin yanında olmanızı istiyoruz.

“VATANDAŞA EŞİT 
MUAMELE ETMENİZ 
VAZGEÇİLMEZ YAŞAM 
TARZIMIZ OLMALI”

Mülki idare amirliği sabah 8 akşam 6 
atasında yapılacak bir görev değildir. Sizin 
vatandaşla hemhal hemdert ve hemdem 
olmanız da beklenir. Her birinizden makam 
odalarınıza sıkışıp kalmamınız kapılarınızı 
da gönlünüzü de vatandaşa açık 
tutmanızı özellikle istiyorum. Vatandaşa 
eşit muamele etmeniz vazgeçilmez 
yaşam tarzımız olmalıdır. Ne tek parti 
faşist zihniyetinin ne de hafızalarımızda 
derin yaralar açan 28 şubat dönemi 

uygulamalarının günümüz Türkiye’sinde 
yeri yoktur. Biz bu makamlarda 
olduğumuz sürece kimse o kötü günleri 
geri getiremeyecektir. 

Bir diğer husus şudur. Mülki 
idareler amirlerimizin yerel yönetimler 
üniversiteler ve sivil toplum ve özel 
sektörle uyum içerisinde çalışmasını 
bekliyoruz. Eğitim ve gençlik projelerini 
hayata geçirerek sosyal yardım 
faaliyetlerini aksatmayarak şehirlerinize 
yeni ufuklar açmak sizin görevinizdir. 
Biz deprem başta olmak üzer doğal afet 
riskiyle yaşayan bir ülkeyiz. En son 6 
Şubat’ta yara aldık, yıkıldık. Kriz ve afet 
yönetimin ne kadar mühim olduğunu 
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orada çok net biçimde gördük. Bir daha 
aynı durumla karşılaşmamak için her türlü 
tedbiri alıyoruz. Bu süreç bize aynı zamanda 
hızlı karar alabilen çok boyutlu düşünebilen 
idarecilerin değerini de gösterdi. Bir adım 
atmadan önce Merkezden talimat bekleyen 
gönüllere giremeyen kimi yöneticiler 
devletimizin çabalarını da gölge düşürdü. 
Siz valililerimize hayati vazifeler düştüğünü 
bugün de hatırlatmak istiyorum. Ayrıca siz 
valilerimizden rehberlik teftiş ve denetim 
faaliyetlerinin yerine getirilmesine dair 
genelgemizin gereklerini yakından takip ve 
koordine etmenize de bekliyorum.

“SURİYE’YE ZİYARET 
EDEN EKİPLERİMİZ 
TABLONUN TAHMİN 
EDİLENDEN ÇOK DAHA 
KÖTÜ OLDUĞUNU İFADE 
EDİYOR”

Bölgemizde çok önemli gelişmelerin 
yaşandığı bir süreçten geçiyoruz. 911 km’lik 

sınırımızın olduğu Suriye’de meydana gelen 
hadiselere bizi her açıdan ilgilendiriyor. 13 
yıl süren katliamının sona ermesiyle birlikte 
yeni döneme girilmiştir. Azgın ve zorba bir 
azınlığın mazlum çoğunluğa karşı uyguladığı 
baskının kanlı ve kirli yüzü ortaya çıkmıştır. 
Gün geçmiyor ki bir şehirden bir toplu mezar 
çıkmasın. İnsanlık adına gerçekten utanç 
verici haberle karşılaşıyoruz. İnsani kayıpları 
bir tarafa bakıyorum. 13 yıllık katliama 
politikasının bu ülkeye verdiği zarar 500 
milyar doları aşıyor. Suriye’ye ziyaret eden 
ekiplerimiz de sahadaki tablonun tahmin 
edilenden çok daha kötü olduğunu ifade 
ediyor. Yeniden inşa gerekiyor. Ekonomik 
kalkınma projeleri tarım ve sanayinin 
canlandırılması gibi uzun stratejiler bu sürecin 
olmazsa olmazıdır. Uluslararası toplumun bu 
sürece daha fazla katkı sağlaması mühimdir. 
Türkiye olarak biz de tüm planlarımızı 
bu gerçekler ekseninde yapıyoruz. Ana 
muhalefet partisi genel başkanının ‘Esed gitti 
sığınmacılar da gitsin’ ifadesi vicdansızlıktan 
öte kara cehalet örneğidir.

“DÖNMEK 
İSTEYENLERE HER 
TÜRLÜ KOLAYLIK 
SAĞLANIR, ZORLA 
GÖNDERME OLAMAZ”
Savaşın ve zulmün pençesinden 
kaçan Suriyeli mazlumlara 
hamdolsun 13 yıl kol kanat 
geldik. Bir defa şunun 
bilinmesini isterim. Türkiye’nin 
en kritik seçiminde siyasi 
geleceğimizi riske atma 
pahasına sergilediğimiz duruşa 
kimsenin leke buluşturmasına 
müsaade etmeyiz.  Bu meseleye 
yaklaşımımız sıfır toleranstır. 
Suriyeli kardeşlerimizin evlerine 
huzurla dönebilmeleri bizim 
için insani bir görev ve stratejik 
bir önceliktir. Daha önce de 
ifade ettim. Gönüllü olarak 
dönmek isteyenlere her türlü 
kolaylığı sağlayacağız, zorla 
gönderme olamaz. Bizlere 
zenginlik katan kardeşlerimizin 
elinden tutmaya devam 
edeceğiz. Şunu da özellikle 
dikkat etmenizi istiyorum. 
Suriye’de artık yeni bir yönetim 
var. Suriye’nin geleceği bu 
yönetimin ortaya koyacağı 
irade etrafında şekillenecektir. 
Suriye ile ilişkilerimizi karşılıklı 
saygı içerisinde sürdüreceğiz. 
Suriye’nin toprak bütünlüğünü 
sağlanmasından komşuluk 
hukukunun bir gereği 
olarak üzerimize düşen 
tüm sorumlulukları yerine 
getireceğiz. Bu sürecin başarıyla 
yönetilmesinde mülki idari 
amirlerimize önemli görevler 
düşüyor. Sınırdaki valilerimizden 
çok dikkatli olmalarını 
süreci sahiplenmelerini ve 
adımlarını buna göre atmalarını 
bekliyorum.
Suriye devrimi ile hem ülkemizin 
hem de bölgemizin önünde 
tarihi bir fırsat penceresi 
açılmıştır, terörsüz Türkiye 
idealimizi gerçekleştireceğiz.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları 
şöyle:

Yol ve dava arkadaşlarım, sizleri en 
kalbi duygularımla selamlıyorum. Efeler 
Diyarı Denizli’yi, yiğitler diyarı Denizli’yi 
bugün bir kez daha saygı ve sevgiyle 
selamlıyorum. Dün ebediyete intihal 
eden dava arkadaşımız Ahmet İyimaya’yı 
rahmetle yad ediyorum. Kendisi engin 
hukuk bilgisi yanı sıra samimiyeti ve vakur 
kişiliği ile milletimizin kalbinde yer edinmiş 
ilim aşığı gönül insanıydı. Dostlarına, 
ailesine baş sağlığı diliyorum.

Partisine ve davasına sahip çıkan 
Denizlili kardeşlerime bugün bir kez 
daha şükranlarımı sunuyorum. Denizli 
teşkilatımıza hizmet eden ve aramızda 
bulunmayan yol ve dava arkadaşlarımızı 

rahmetle anıyorum. Bayrağı devredenlere 
teşekkür ediyorum. Bu kongreden sonra 
AK Parti Denizli’de daha da güçlenecek, 
kardeşliğe daha da katkı sunacaktır. 
Denizli’de AK Parti’yi görkemli günlerine 
tekrar buluşturacağız. 31 Mart’taki yol 
kazasını ilk fırsatta telafi edeceğiz. İstiklal 
harbimizde ve terörle mücadelede 
istiklalimiz için gül bahçesine girercesine 
kara toprağa düşen şehitlerimize Allah’tan 
niyaz ediyorum.

“MİLLETİN BİZE 
ÇİZDİĞİ ROTADAN 
ASLA SAPMADIK”

24 sene evvel  bu yola revan olduk. 
Uzun ince bir yoldayız gidiyoruz gündüz 
gece dedik. Dostun evi gönüllerdir 
gönüller yapmaya geldik diyerek yola 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AK 

Parti Denizli 8. Olağan İl 
Kongresi’nde açıklamalarda 

bulundu. Suriye’deki 
gelişmeler üzerinden CHP’yi 

sert sözlerle eleştiren 
Erdoğan, “Herkesin mutlu 

olacağı büyük bir halk 
ihtilali gerçekleşti ama 

balkıyorsunuz CHP’de matem 
havası var. Fikri akrabalıkları 

olan Baas’ın düşmesini 
hazmedemediler.” dedi.

BAAS REJİMİNİN DÜŞMESİNİ  

HAZMEDEMEDİLER
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revan olduk. Bu kutlu yolda sabırla 
yürüyoruz. Yola çıkarken istikametimizi 
millet belirledi, bu rotadan asla sapmadık. 
Milletimize hizmet etme tutkumuz 
eskimedi eksilmedi. Türkiye’ye 22 yılda 
cumhuriyet tarihinin başarılarını eserlerini 
kazandırmanın bahtiyarlığını yaşıyoruz.

Hangi alana baksanız 22 yıl öncesine 
göre ortada muazzam bir başarı ile 
karşılaşırsınız. Geçen hafta dış ticaret 
rakamları açılandı, 2024 yılını 262 milyar 
dolarlık rakam ile kapattık. Bu meblağ 
geldiğimizde 36 milyar dolardı. 262 milyar 
dolar yıllık bazda en yüksek tutar. Bu 
başarıda Denizli’mizin de payı bulunuyor.

“MERKEZ BANKASI 
REZERVLERİMİZ 
REKOR KIRDI”

Denizli’nin ihracatı bir önceki yıla oranla 
4,3 oranında arttı. Denizli’nin Birleşik 
Krallığa 2023’te ihracatı 634 milyon 
dolarken geçtiğimiz yıl 90 milyon dolar 
artışla 727 milyon dolar olarak gerçekleşti. 
Gittiğimiz her ülkede Denizli’de 
yapılan ürünleri görüyor ve bununla 
iftihar duyuyoruz. Merkez Bankası’nın 
rezervlerini göreve geldiğimizde 27.5 
milyar dolardan devralmıştık, Aralık 
ayında 163,5 milyar dolarla rekor kırdı. Milli 
gelirimiz 1 trilyon 130 milyon dolara çıktı 

. Bu gelirin 1 trilyon 330 milyon dolara 
yükselmesini bekliyoruz. Bu başarıdan 
sevinmek için cumhur İttifakı’na oy 
vermeye gerek yok. Denizli’nin başarısı 
diğer 80 vilayetimizin de başarısıdır. 
Biz her şey Denizli için her şey Türkiye 
için dediğimizde bunu slogan için 
söylemiyoruz, tüm kalbimizle inandığımız 

“ENERJİMİZİ MUHALEFETİN 
SABOTAJLARINI SAVURMAK 
İÇİN HARCADIK”
Bu millete hayal kırıklığı yaşatmadık 
bundan sonra da asla yaşatmayacağız. 
Güçlenerek, ölçek büyüterek yolumuza 
devam edeceğiz. Türkiye tüm bu 
başarılarını müzmin muhalefete rağmen 
elde etti. Yol yaptık karşı çıktılar, 
havalimanı yaptık çamur attılar. Tünel 
köprü yaptık mutlaka bir kulp taktılar. 
Millete hayrı dokunan işlerin ucundan 
tutmadılar. Türkiye’yi paçasından 
tutup aşağı çeken muhalefet olmasa 
ülkemiz daha farklı konumda olurdu. 
Hizmet edeceğimiz enerjiyi muhalefetin 
sabotajlarını savurmak için harcadık. 
Muhalefette isimler değişse de zihinler 
değişmiyor. Ne iş yapma niyetleri var ne 
de yaptıklarımıza tahammül ediyorlar. 
Bunlar iş yapmıyor çünkü bunlar tembel. 
Konforumuz bozulmasın, ağzımızın tadı 
kaçmasın havasındalar. Şantiye tozu 
yutmak yerine çilingir sofrasında kadeh 
tokuşturmak daha çok hoşlarına gidiyor. 
On dönüm bostan Yan gel yat Osman 
sözü bunlarda vücut bulmuştur.
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için ifade ediyoruz. Denizli için olan her 
şey Türkiye içindir. Türkiye için olan her 
şey Denizli içindir.

“İSTİKRARSIZLIK PKK-
YPG’Yİ BESLEDİ”

Bu ülkenin iftiharlarına sevinemiyorlar. 
Askeri diplomatik kazanımlarımızdan 
dahi mutlu olamıyorlar. Bunun en son 
örneği Suriye krizidir. 13 yıl süren kanlı 
katliamlar sonrasında Esed devrildi, 
muhalifler Şam’ı tekrar fethetti. Aralarında 
bizim de desteklediğimiz unsurların 
bulunduğu muhaliflerin 13 yıllık zulme 
son vermesinden biz de memnuniyet 
duyduk. Suriye’nin özgürleştirmesi bizi 
de sevindirdi. Bundan daha doğal bir 
şey olamazdı. 911 km sınırımızın olduğu 
Suriye’deki çatışmaları en fazla hisseden 

ülkelerden biriydik. Pek çok alanda 
ciddi bedeller ödedik. PKK-YPG bölücü 
örgütleri bu istikrarsızlıktan beslendi. 
Bölücü örgüte binlerce Tır dolusu silah 
gönderdiler. Esed Suriye’yi uyuşturucu 
üretim çiftliğine dönüştürmüştü. Aile 
olarak ürettikleri haplar, ölüm ve işkence 
merkezine çevrilen hapishaneler, evlatları 
önünde katledilen kadınları burada 
saymıyorum. Herkesin mutlu olacağı 
büyük bir halk ihtilali gerçekleşti ama 
balkıyorsunuz CHP’de matem havası var. 
Fikri akrabalıkları olan Baas’ın düşmesini 
hazmedemediler. Eski genel başkanlarının 
Esed sevgisinin ardında farklı nedenler 
vardı ama yeni başkanlarının niçin bu 
kadar rahatsız olduğunu merak ediyoruz. 
Kendisine soruyorum Halep kalesine asılan 
Ay yıldızlı sancak CHP’ye niye dokunuyor. 
Türkiye için yapılan dualar sizde neden 
hazımsızlık oluşturuyor. Emevi camiindeki 
dualara tepki göstermelerinin asıl 
sebebi nedir? Mazlum Suriye halkı ile 
alıp veremediğiniz nedir. Lafa gelince 
“Atatürk’ün kurduğu partiyiz” derler. 
Ömrünün üçte biri savaş meydanlarında 
geçen Gazi’nin Orta Doğu ve Kuzey 

Afrika’da verdiği mücadeleyi bilmezler.
Haktan hukuktan bahsederken 

niçin belediye başkanlarınızın hukuk 
tanımazlıklarına sesinizi çıkarmıyorsunuz. 
Açıkça ırkçılık yaptığını hukuku çiğnediğini 
itiraf eden başkanınızla ilgili bile 
açıklamanız olacak mı sayın Özer. Bunlar 
cevap veremeyecekleri sorulardır. Tek 
parti faşizminin kodlarından kendilerini 
kurtaramadılar. İşte böyle bir partiye 
rağmen Türkiye’yi bu seviyelere taşıdık.

“MUHALEFET TÜRKİYE’NİN 
BAŞARILARINI 
GÖRMÜYOR”
CHP’nin örnek gösterdiği ülkelerin 
tamamında Türkiye’nin askeri, savunma 
sanayii ve diplomatik başarıları 
konuşuluyor. ABD Başkanı Trump dahil 
dünya liderleri Türkiye’nin başarısını 
teyit ediyor. Türkiye, ayağına vurulan 
prangaları parçaladıkça gücünü en 
üst seviyede kullanıyor. Ülkemizdeki 
muhalefet ne yazık ki bunların hiçbirini 
görmüyor. Bunlar birer başlangıç, 
,inşallah daha iyi yerlerde olacağız. Milli 
ülkümüz olan Türkiye Yüzyıl’ını mutlaka 
inşa edeceğiz.

“AĞIR BİR MESULİYETLE 
KARŞI KARŞIYAYIZ”
Tarihi bir sorumluluk üstlendik 
Dünyada kartların yeniden karıldığı 
dönemde ağır bir mesuliyetle karşı 
karşıyayız. Türkiye’yi sadece güçlenerek 
çıkarmayacağız aynı zamanda 
asırlık hayallerimizi de gerçeğe 
dönüştüreceğiz. Rehavete kapılmak 
gibi bir lüksümüz yok. Kırgınlığa gönül 
koymaya yer yok. Biz işimize bakacağız.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Ege Bölgesi 
için büyük önem arz eden ve 
tasarruflara neden olacak Aydın-

Denizli otoyolunun açılışını gerçekleştirdi.
Marmara Bölgesi’nden başlayıp Akdeniz 

Bölgesi’ne kadar erişim sağlayacak olan 
otoyol her yıl için 7.4 milyar liralık tasarruf 
da sağlayacak.

Ayrıca otoyol turizm bölgelerine erişimi 
de kolaylaştıracak.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

Yolculuk sürelerinin azaltılması 
önceliklerimizin ilk sıralarında yer alıyor. 
Bugün resmi açılışını yaptığımız Aydın-
Denizli otoyoluyla karayolu ağımızı biraz 

daha genişletmiş oluyoruz. 140 km anayol 
ve 23 km bağlantı yolundan oluşan 
Aydın-Denizli otoyolumuz toplam 163 km 
uzunluğa sahip. Uzunluğu 5712 metreye 
ulaşan 61 köprü, 19 köprülü kavşak 11 bin 
672 metre uzunluğunda 18 viyadük, 30 
üst geçit, 5 adet otoyol hizmet tesisi yer 
alıyor. 93 kilometrelik kesimini 3 Kasım 
2023’te açmıştık. 70 km’lik kesimini de 
17 Ekim 2024’te hizmete vermiştik. 17 
Ekim’de açılan ikinci etabı Kuyucak’tan 
başlayıp Köşk ilçelerini geçerek Aydın’da 
sonlanmıştı. Şimdi otoyolun tüm kesimlerini 
resmi olarak Aydın’la birlikte tüm Ege 
Bölgemizin istifadesine sunuyoruz. 2 saati 
bulan yolculuk süresi 1 saatin altına iniyor. 
Devlet yolu üzerinden Aydın’dan Denizli’ye 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Aydın-
Denizli Otoyolu’nun açılışına 
katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “Pamukkale, Efes, 
Didim ve Kuşadası gibi 
turizm merkezlerine yüksek 
standartlı ulaşımı sağlaması 
ve süreyi kısaltması bölgeyi 
ziyaret edenlerin zamanlarını 
daha verimli geçirmelerini 
sağlayacak” dedi. 

EFES, DİDİM, 
KUŞADASI 

GİBİ TURİZM 
YERLERİNE 

ULAŞIM 
KOLAYLAŞACAK
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ulaşım süresi birbirine eşit hale geliyor. 
Zamandan 6,4 milyar lira, akaryakıttan 1 
milyar lira olmak üzere tasarruf edeceğiz. 
Karbon emisyonunu 61 ton azaltmış 
olacağız. Projenin tamamlanmasıyla 
Kapıkule’den başlayıp İstanbul üzerinden 
Marmara ve Ege Bölgeleri’ni kat ederek 
Akdeniz’e ulaşan otoyol ağını hayata 
geçirmenin gururunu yaşıyoruz.

Yol medeniyettir. Yol demek ulaşım 
demektir, sanayi, üretim, turizm, kültür, 
emniyet, kalkınma demektir. Yol olmadan 
bunların hiçbiri olmaz. Aynı durum Aydın-
Denizli otoyolu için de geçerlidir. Sanayi 
ve tarım ürünlerimiz Denizli üzerinden 
bölgenin en önemli ihracat merkezi olan 
İzmir’e çok kısa sürede nakledilecek.

Turistik beldelerde daha fazla zaman 
geçirilmesine imkan sağlayacak bu durum 
turizm gelirlerimizi de artıracaktır. Aydın-
Denizli otoyolumuz turizm sektöründe 
bölgeye yapılan yatırımları artıracaktır. 
Pamukkale, Efes, Didim ve Kuşadası gibi 

turizm merkezlerine yüksek standartlı 
ulaşımı sağlaması ve süreyi kısaltması 
bölgeyi ziyaret edenlerin zamanlarını 
daha verimli geçirmelerini sağlayacak.

Sizinle bizim aramızda sadece ufuk 
farkı yok, niyet, anlayış, zihniyet farkı var. 
Biz kule deyince para kulesi, belediye 
deyince yeme aklına gelen kadro değiliz. 
22 yıldır Türkiye’yi kalkındırmak için 
çalışıyoruz. Ülkemizi ve şehirlerimizi 
hak ettiği yatırımlarla buluşturmaktır. 
Bugüne kadar ulaştırmada en büyük 
atılımları gerçekleştirdik. 22 yılda 63 bin 
629 kilometre bölünmüş yol inşa ederek 
toplam bölünmüş yol uzunluğunu 29 
bin kilometreye yükselttik. Yollarımızda 

ortalama hız 40 km’ydi, şimdi yaklaşık 
90 km. İnsanlarımız seyahatlerini daha 
hızlı, daha güvenli ve konforlu şekilde 
yapabiliyor. İnşallah çok daha iyi seviyelere 
geleceğiz.

OTOYOL LİMANLARA DA 
BAĞLANTI SAĞLIYOR
Bugün açılan otoyol ayrıca Türkiye’nin 
önemli tekstil ve sanayi bölgelerinden 
biri olan Denizli’nin İzmir limanı ile 
olan bağlantısı kısalarak Türkiye’nin 
ihracatına da önemli bir katkı yapıyor. 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Sevgili Aydınlı kardeşlerim, 
sizleri en kalbi duygularımla 

selamlıyorum. Demokrasi kahramanı 
Menderes’in Aydın’ı bugün bir kez daha 
selamlıyorum. Efeler diyarının gönlü 

aydın insanlarını bir kez daha yürekten 
selamlıyorum.

Kardeşliğimiz, dayanışmamız inşallah 
daim olsun. 163 km’lik uzunluğu ile Aydın 
Denizli otoyolunun açılışını yaptık. 3 gidiş 3 
geliş olmak üzere 6 gelişli ana yol, 2 gidiş 2 
gelişli bağlantı yolu ile bu yatırım tüm Ege’ye 

önemli katkılar sunacak. 1,5-2 saatlik yolculuk 
süresini 55 dakikaya indirdik. Bu önemli 
yatırımın Aydın ve Denizli başta olmak üzere 
Ege bölgemize hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. Aydın il kongremizin de hayırlı 
uğurlu olmasını rabbimden niyaz ediyorum.

Bu topraklarda asırlardır huzur 

YA SİLAH BIRAKACAKLAR 
YA DA TASFİYE OLACAKLAR
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
AK Parti Aydın 8. Olağan İl Kongresi’nde 
açıklamalarda bulundu. Terörle 
mücadeleye ilişkin önemli mesajlar veren 
Erdoğan, “Sınır ötesi operasyonlarımızla 
Suriye’nin kuzeyinde oluşturulmak istenen 
terör kuşağını 4 yerden kırıp attık. Suriyeli 
muhaliflerin Şam’ı özgürleştirmesiyle 
birlikte bölücü teröristler iyice kapana 
sıkışmıştır. Şimdi kendilerine yeni patronlar 
arıyorlar. Önlerinde sadece iki tercih var. 
Ya teröre tövbe edip 
silah bırakacaklar ya 
da tasfiye olmaktan 
kurtulamayacaklar. “ 
ifadelerini kullandı.
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içinde yaşıyorsak bu her bir şehidimizin 
sayesindedir. Ezanlarımız semaya 
yükseliyorsa şehitlerimizin fedakârlığı 
sayesindedir. Bu vatanın bu bayrağın bize 
şehitlerimizin emaneti olduğunun farkındayız. 
Şehitlerimizin emanetlerine sımsıkı 
sahip çıkıyoruz. O kahramanların çizdiği 
istikametten ayrılmadan, ülkemizin itibarını 
yükseltmek için gece gündüz koşturuyoruz. 
Terörsüz Türkiye ile şehitlerimize olan 
borcumuzu ödeyeceğiz. Bölücü örgütün 
teröründen ülkemizi kurtaracağız. Bölücü 
örgüte ağır bedeller ödettik. Sınırlarımızdaki 
terörist varlığını büyük ölçüde bitirdik.

“TERÖR KUŞAĞINI 
DÖRT YERDEN  
KIRIP ATTIK”

Sınır ötesi operasyonlar ile terör kuşağını 
dört yerden kırıp attık. Böylece terör 
örgütlerinin efendileri sayesinde Türkiye’yi 
güneyden çevrelemesine izin vermedik. 
Teröre karşı mücadelemizi içeride ve 
dışarıda büyük hassasiyet ile yürütüyoruz. 
Şam’ın özgürleşmesi ile bölücü teröristler 
iyice kapana sıkıştı. Kendilerine şimdi 
yeni patronlar arıyorlar. Kandan beslenen 
emperyalist güçlere göz kırpıyorlar. Ne 
yapsalar boş, Türkiye’ye husumet ile 
varacaklar hiçbir yer yok. Sahadaki gerçekle 
yüzleşmedikleri sürece ömürleri daha 
da kısalacak. Hiçbir şey elde edemediler 
edemeyecekler. El atına binen tez iner. Ya 
yok olacaklar ya da tasfiye olacaklar. Bizim 
temennimiz daha fazla yıkım olmadan 
terör illetinden bölgemizin kurtulmasıdır. 
Temennimiz bölgemizde huzurun hakim 
olmasıdır. Gerek Suriye devrimi gerek iç 
siyasetimizdeki adımlarla Türkiye’yi bu 
hedefe götürecek adım doğdu. Evlatlarımıza 
terörün olmadığı bir ülke bırakmayı istiyoruz. 
Aziz milletimizin irfanına, sağ duyusuna 
güveniyoruz. Kazanan 85 milyonun kardeşliği, 
huzuru olacak. Önce millet önce memleket. 
Bizim var oluş amacımız sadece budur. Bu 
çizgimizden asla sapmayacağız. Biz içeride 

ve dışarıda nelerle meşgulken muhalefetin 
nelerle meşgul olduğunu görüyorsunuz. 
Ankara’da bol keseden vaat dağıtıyorlar 
amma kendi işçilerine haklarını vermiyorlar. 
Liyakat diye meydanlarda kükreyip 
belediyeleri üç dört ayda yandaş, akraba 
hısım çiftliğine çevirdiler.

“CHP’DE KİM SABAH 
ERKEN KALKARSA 
ONUN BORUSU 
ÖTÜYOR”

Biz Özgür Özel’den umutluyduk, 

iyimserlik içindeydik ancak beklentilerimiz 
ile uyumlu tablo göremedik. CHP’de hiçbir 
değişim olmadı, milletle aynı çizgide 
siyaset yapma alışkanlığını edinemediler. 
Siyaseti her önüne gelene duymak 
istediğini söylemek sanıyor. Ankara’da 
farklı başka yerlerde farklı konuşuyor. 
İstanbul’a gidince süt dökmüş kediye 
dönüyor. CHP’de kim sabah erken kalkarsa 
onun borusu ötüyor. Gazi Mustafa 
Kemal’in kurduğu partiyi çocuk oyun 
alanına çevirdiler. Komiklikte birbirleri ile 
yarışıyorlar. Bir ara elinde hesap makinesi 
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ile kuyumcu kuyumcu geziyordu. SGK’ya 
olan borçlarını kaç çeyrek olduğunu 
hesaplamasını tavsiye etmiştim. Bir şeyler 
karalamış, borçlarını ton olarak hesaplamış. 
Sadece 7 belediyesinin borcu 15 buçuk 
ton altınmış. Kamyon kamyon borçlarını 
altın cinsinden de hesapladığı için tebrik 
ediyorum. Kendisine bir ev ödevimiz daha 
olacak. CHP’li belediyelerin yolsuzluklarını 
da hesaplarsa fevkalade olur.

Biz bunlara göre tempomuzu 
ayarlamıyoruz. Teşkilatımızdaki hiçbir 
kardeşim unutmasın biz efendilik 
taslamaya değil millete hizmet etmeye 
geldik. 22 yılda hep bunu yaptık, 
ipi göğüsleyen biz olduk. Aydın’a 
kazandırdığımız kamu yatırımları 448 
milyar lirayı buluyor. İlimize toplam 50 
adet spor tesisi inşa ederek hizmete 
sunduk. Toplam 1499 yataklı 25 hastane 
dahil 65 sağlık tesisi kazandırdık. 
Aydın Şehir Hastanemizi bu yıl içinde 
tamamlayıp hizmete açacağız.

“FİTNEYE FESATA 
KIRGINLIĞA ASLA PRİM 
VERMEYECEĞİZ”
Aydın il sınırlarındaki 205 kilometrelik 
hattın tamamını yeniledik ve bakımını 
yaptık. Didim Yat limanını şehrimize 
kazandırdık. 4 baraj 2 gölet 8 sulama 2 
içme suyu 13 taşkın korumu tesisi olmak 
üzere 31 projemizin inşası sürüyor. 
Aydın için eser üretmeye devam 
edeceğiz. Fitneye fesata kırgınlığa asla 
prim vermeyeceğiz. Teşkilat olarak 
birbirimize bir duvarın tuğlaları gibi 
kenetleneceğiz.
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 MHP Genel Başkanı Bahçeli’nin 
terör örgütü elebaşı Abdullah 
Öcalan’ın “silah bırakma çağrısı 
yapsın” çıkışı ve DEM Parti’den bir 

heyetin İmralı’da Öcalan’ı ziyaret etmesinin 
ardından Ankara son günlerde yoğun bir 
siyasi görüşme trafiğine sahne oluyor. Bu 
kapsamda, DEM Parti’den bir heyet önce 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’yi TBMM’de ziyaret 
etti. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’u da 
ziyaret eden DEM Parti heyeti, daha sonra 
AK Parti, Saadet Partisi, Gelecek Partisi, 
CHP, DEVA Partisi ve Yeniden Refah Partisi 
heyetleriyle bir araya geldi. İYİ Parti ise 

DEM Parti’nin randevu talebini reddederek, 
görüşmedi.

YENİ YILIN İLK GÖRÜŞMESİ
Siyasette bu gelişmeler yaşanırken 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve MHP 
lideri Devlet Bahçeli dün Ankara’da bir 
araya geldi. Yeni yılın ilk yüz yüze görüşmesi 
Devlet Bahçeli’nin ev sahipliğinde yapıldı. 
Bahçeli’nin Çankaya ilçesi Türkmenbeyi 
Caddesi’ndeki konutunda yaklaşık 40 
dakika süren görüşmede güncel siyasi ve 
dış politika konuları ele alındı. Erdoğan ile 
Bahçeli’nin görüşmesi DEM Parti heyetinin 
parti ziyaretlerinin ardından yapıldı. Dünkü 
Erdoğan ve Bahçeli zirvesinde güncel siyasi 
meseleler ele alınırken, en önemli konu 
başlığının “Terörsüz Türkiye süreci” olduğu 
belirtildi.

SURİYE’DEKİ GELİŞMELER
Suriye’de yeniden inşa süreci, Suriyeli 

mültecilerin ülkelerine dönüşü, Suriye’nin 
kuzeydoğusunda bulunan terör örgütü 
PKK/YPG’nin durumunun da ele alındığı 

öğrenildi. Suriye’nin istikrarına vurgu yapılan 
görüşmede, İsrail’in Gazze’ye yönelik 
saldırıları ve bölgesel konuların da gündeme 
geldiği belirtildi.

YENİ ANAYASA 
ÇALIŞMALARI

Liderlerin bir diğer gündem maddesi de 
yeni anayasa çalışmalarıydı. Ayrıca Meclis 
çalışmaları hakkında da görüş alışverişinde 
bulundukları öğrenildi. Erdoğan ve Bahçeli en 
son Beştepe’de 14 Kasım 2024’te yüz yüze 
görüşmüştü.

‘DELİKANLILIK FARKI’
MHP lideri Bahçeli, dün Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan’ı Çankaya’daki konutunu önünde 
kapıda karşıladı. Görüşme sonrasında Devlet 
Bahçeli, Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ı yolcu 
etmek üzere konutun önüne çıktı. Bahçeli 
uğurlamaya palto giymeyip sadece ceketle 
çıkarken, Cumhurbaşkanımız Erdoğan da 
“Devlet Bey’de böyle bir delikanlılık farkı var. Ben 
palto giyiyorum” diye espri yaptı. 

‘Terörsüz Türkiye’ adımlarının 
hızlandığı bir sırada 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan dün 
MHP Lideri Bahçeli’yi evinde 
ziyaret etti. İki liderin DEM Parti 
heyetinin İmralı ziyareti ve yeni 
dönemin başladığı Suriye’deki 
gelişmeleri değerlendirdiği 
öğrenildi.

 ‘TERÖRSÜZ 
TÜRKİYE’ 
ZİYARETİ
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Erdoğan, GAP Arena Kapalı Spor Salonu’nda düzenlenen 
Şanlıurfa 8. Olağan İl Kongresi’nde konuştu. Konuşmasına 
salondakileri selamlayarak başlayan Erdoğan, kongrenin 
hayırlara vesile olmasını diledi.

Kurulduğu günden itibaren Şanlıurfa İl Teşkilatında görev alarak 
ülkenin güçlenmesi, demokrasinin perçinlenmesi, milletin barış, 
huzur ve esenliği için ter dökmüş herkesi tebrik eden Erdoğan, 
“Teşkilatımızın bütün mensuplarına, 23,5 yıldır gece gündüz demeden 
AK Parti için, milletin ve memleketin selameti için mücadele eden 
bütün dava arkadaşlarıma buradan şükranlarımı sunuyorum. 
Teşkilatımız içinde ahirete irtihal etmiş kardeşlerimizi bir kez daha 
rahmetle, minnetle yad ediyorum.” ifadelerini kullandı.

 Diyarbakır’daki kongreyi muhteşem bir atmosfer içinde 
gerçekleştirdiklerini belirten Erdoğan, şöyle devam etti:

“Şanlıurfa’nın da bakıyorum maşallahı var. Bugün Şanlıurfa’da 

TERÖR ÖRGÜTLERİ ELİYLE 
BÖLGEMİZİ SÖMÜRENLERİN 

DEVRİ SONA ERMİŞTİR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Şanlıurfa 8. Olağan İl Kongresi’nde açıklamalarda 

bulundu. Terörle mücadeleye ilişkin önemli mesajlar 
veren Erdoğan, “Terör örgütleri eliyle bölgemizi 

sömürenlerin devri sona ermiştir. Terörü bir silah, 
araç ve maşa olarak kullanma dönemi tamamen 
bitmiştir. Terörle varılabilecek hiçbir yer yoktur. 

Şanlıurfalı kardeşlerim müsterih olsunlar. Ya 
namlusu ülkemize dönük o silahlar gömülecek ya da 

Türkiye’ye silah doğrultular gömülecek. Üçüncü bir 
yol yok.” ifadelerini kullandı.
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çok farklı bir coşku ve heyecan gördüm. Bugün 
burada aydınlık geleceğine sahip çıkan bir 
Urfa gördüm. Türk’üyle, Kürt’üyle, Arap’ıyla, 
Zaza’sıyla, Alevi’si, Sünni’siyle kardeşliğin 
şehri Urfa’da bugün dalga dalga büyüyen bir 
umut gördüm. Umudu büyüttüğünüz için, 
ezeli ve ebedi kardeşliğimize sahip çıktığınız 
için her birinizi yürekten tebrik ediyorum. 
Şehre geldiğimiz andan itibaren gösterdiği 
misafirperverlikten dolayı Urfa halkına 
şükranlarımı sunuyorum. Biz Şanlıurfa’yı biliriz, 
Şanlıurfa da bizi iyi bilir. Urfalı kardeşlerim bizim 
samimiyetimizi, hüsnü niyetimizi çok iyi bilir. 
Çünkü biz Urfa’yla hep gönül diliyle, samimiyetin 
diliyle konuştuk. Peygamberler şehri Urfa’nın 
hikmet ışığından istifade etmeye çalıştık. Bir 
defa şunu çok net söylemek durumundayım. 
Bizim Şanlıurfa ve Urfalı kardeşlerimle aramızda 
farklı bir bağ var.”

“SİYASET MİLLETE HİZMET 
ETME, MİLLETİN KALBİNİ 
FETHETME SANATIDIR”

Salondakilerin, “Dik dur eğilme Urfa seninle” 
sloganları üzerine Erdoğan, “Dik duracağız ama 
dikleşmeyeceğiz.” dedi.

Salondaki “Filistin davası bizim kırmızı 
çizgimizdir.” koreografisini okuyan Erdoğan, 
“Filistin davası bizim kırmızı çizgimizdir. 
Eyvallah.” diye karşılık verdi.

Şanlıurfa ile aralarında muhabbetten örülü 
bir köprü olduğunu ifade eden Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Çeyrek asırdır bu bağ asla kopmadı, 
sarsılmadı ve zayıflamadı. Buna ne Urfalı 
kardeşlerim ne de biz izin verdik. Bundan sonra 
da böyle bir şeye kesinlikle izin vermeyeceğiz. 
Siyaset millete hizmet etme, milletin kalbini 
fethetme sanatıdır. Bizde muhalefetin yaptığı 
gibi millete kırılma, darılma, küsme olmaz. Biz 
gönüller yapmaya, gönüller kazanmaya çalışan 
bir hareketiz. Biz milletiyle çıkar birlikteliği değil, 
kader birlikteliği yapan bir partiyiz. Şunu kimse 
unutmasın, AK Parti 85 milyonun partisidir. 
AK Parti, hiçbir ayrım yapmadan 85 milyona 
hizmet üreten partidir. AK Parti, siyasi kimliğine, 
sandıktaki tercihine bakmadan 81 vilayetimizin 
hepsine adil hizmet götüren partidir.

Tam 22 yıldır Türkiye’nin kaptan köşkündeyiz. 
Siyasi mücadele açısından yarım asırdır 
milletimizin huzurundayız. Bu süreçte sayısız 
iftiraya, sayısız hakarete muhatap olduk. 
Okuduğumuz bir şiir sebebiyle hapse atıldığımız 
karanlık günler oldu. Kendi öz yurdumuzda 
garip hissettiğimiz, haksızlığa uğradığımız, 
hukuksuzluğun en nobran biçimini yaşadığımız 
dönemler oldu. Bir kardeşiniz olarak, içinizden 
biri olarak benim Urfalı vatandaşım hangi 
zorluklarla, engellerle karşılaştıysa biz de aynısını 

yaşadık.”
 Burada konuşan Erdoğan, kızlarını başörtüsü 

nedeniyle yurt dışında okutmak zorunda 
kaldığını, siyasi hayatının “muhtar bile olamaz” 
manşetleriyle bitirilmeye çalışıldığını ve pek çok 
“hukuk cinayetine” maruz kaldığını söyledi.

Göreve gelirken adaleti ve kalkınmayı tüm 
unsurlarıyla hayata geçireceklerini söylediklerini 
hatırlatan Erdoğan, “Biz ‘Yasakların, baskıların 
hüküm sürdüğü değil, özgürlüklerin hakim 
olduğu bir Türkiye’yi inşa edeceğiz’ dedik. 
Ayrımcılığı iliklerimize kadar teneffüs etmemize 
rağmen bulunduğumuz makamlarda hiç 
kimsenin diline, inancına, etnik kimliğine 
bakmadık. CHP’nin milletin fertleri arasına 
nifak tohumları saçan siyaseti karşısında biz 
her zaman birleştirici, her zaman bütünleştirici, 

kucaklayıcı olduk.” diye konuştu.

“İNSANIMIZIN BÖLÜNMESİNİ 
REDDEDİYORUZ”

Erdoğan, “Biz bugüne kadar hep kardeşliği 
savunduk, yine kardeşliği savunacağız. Bizi 
birbirimize hasım eylemeye çalışanlara asla 
fırsat vermeyeceğiz. Bir kere şunu herkesin 
bilmesini istiyorum; köken üzerinden milletin 
ayrıştırılmasını reddediyoruz. İnançlar üzerinden 
insanımızın bölünmesini reddediyoruz. 
Hayat tarzı üzerinden vatandaşlarımızın 
ötekileştirilmesini reddediyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Hiç kimseyi dışlamadan, kimseyi ihmal 
etmeden, kırmadan ve dökmeden 85 milyonun 
tamamını aynı ortak paydada buluşturmaya 
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“SURİYELİ MUHACİRLERİ 
ZORLA GÖNDERMEKLE 
TEHDİT ETTİLER”
14-28 Mayıs seçimleri sürecinde kuşatıcı 
tavırlarını muhafaza ettiklerini ve 
“Siyaseten kaybetseler de mazlumun 
yanında duracaklarını” söylediklerini 
hatırlatan Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
“Suriyeli muhacirleri zorla göndermekle 
tehdit ettiler. Kim? CHP. Ne dedi? ‘Biz 
sizi tekrar Suriye’ye göndereceğiz’ dedi. 
Biz ne dedik? ‘Siyasi geleceğimize dahi 
mal olsa onları koruyacağız’ dedik. Sırf 
3-5 oy daha fazla alabilmek uğruna 
kimlerin kimlerle gizli anlaşmalar 
yaptığını, inanıyorum ki sizler de 
unutmadınız. Suriyeli mazlumları hedef 
gösterenleri, ırkçı faşist söylemlerle 
milletin fertleri arasına nifak sokanları, 
kimlik siyasetinin en pervasız biçimine 
sarılanları hiçbirimiz unutmadık 
ve unutmayacağız. Hitler özentisi 
siyaset yapanlara önce millet sandıkta 
dersini verdi, sonra da kendi partileri 
siyasetten bir daha geri gelmemek 
üzere defetti. Karşımızda kaybettikleri 
13 seçime rağmen yenildiklerini kabul 
edip onurluca köşelerine çekilmeyi 
bilmiyorlar. Sosyal medyadan arsızca ve 
ahlaksızca milleti kutuplaştırmaya, siyasi 
iklimi zehirlemeye ne yazık ki devam 
ediyorlar. Türk siyasetinde artık hiçbir 
karşılıklarının olmadığını, itibarlarının 
kalmadığını, ne düşündüklerini artık 
hiç kimsenin umursamadığını bir türlü 
anlayamıyorlar.”
“Nadan ile sohbet zordur bilene” 
sözünün anlamını açıklayan Erdoğan, 
“Bunların durumu tam olarak işte 
böyle. Akıllarıyla dilleri arasındaki 
bağ neredeyse artık kopma noktasına 
gelmiş.” diye konuştu.

çalıştıklarını dile getiren Erdoğan, muhalefetin 
kendilerini yapay gündemlere çekmek istediğini, 
bu yapay gündemlerle vakit kaybetmeden 
Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaşmak için 
çalıştıklarını ifade etti.

Kardeşlik, muhabbet ve ileri demokrasi 
yolunu takip ettiklerine işaret eden Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“Bulunduğumuz makamların, koltukların, 
mevkilerin hepsi işte bu hedefleri 
gerçekleştirmek için birer vasıtadır, araçtır, 
bize verilmiş birer emanettir. 1400 yıllık 
medeniyet müktesebatımıza bigane olanlar, 
bunu anlayamaz. Milletimizin yüzlerce yıllık 
değerlerine sırt çevirenler bunu idrak edemez. 
Zihinlerini Batı’ya köle edenler, kiralayanlar, 
iradelerini Batı’ya peşkeş çekenler bizim 
insan ve siyaset tasavvurumuzu kavrayamaz. 
Hayata sadece menfaatlerinin, sadece siyasi 
ihtiraslarının penceresinden bakanlar bizim 
mücadelemizi fehmedemez. Bizim için en 
önemli husus, bir gün bu makamlardan 
ayrıldığımızda ardımızda hayır dua ile anılacak, 

‘Allah ondan razı olsun’ denilecek temiz miras, 
hoş bir sada bırakmaktır. AK Parti çatısı altında 
bize yoldaşlık eden her bir kardeşimin en büyük 
hayali, milletin teveccühüne mazhar olmak, hayır 
duasını almaktır.”

“Urfa’nın etrafındaki dağlardan ziyade 
Şanlıurfa’nın gönlündeki dağlara baktıklarını” 
söyleyen Erdoğan, şunları kaydetti:

“Hangi dağ, İbrahim Peygamberden yüce 
olabilir? Hangi dağ, Eyüp Peygamberle boy 
ölçüşebilir? Mukim Tahir’in, Bekçi Bakır’ın, 
Tenekeci Mahmut’un havalandırdığı türkülerden, 
hangi kartal daha yükseğe uçabilir? Hangi tarih, 
Şanlıurfa’nın tarihine meydan okuyabilir? Sırf 
Türkiye’ye zarar veriyor diye, terör örgütlerini 
besleyenler, bunun için bölgeye dair planlar 
yapanlar, Şanlıurfa’nın şanının nereden geldiğini 
hesaba katmıyorlar. Bu ‘şan’ sıradan bir ünvan 
değil. Urfa’nın kimliğinin taltifi ve takdiri olan 
İstiklal Beratı’dır. Şanlıurfa şanının nereden 
geldiğini gayet iyi bilir. Şanlıurfa bölgemizdeki 
hiçbir zulme, hiçbir acıya, hiçbir adaletsizliğe 
bugüne kadar bigane kalmadığı gibi bundan 
sonra da kalmayacaktır.”

 “TERÖR ÖRGÜTLERİ ELİYLE 
BÖLGEMİZİ SÖMÜRENLERİN 
DEVRİ SONA ERMİŞTİR”

40 yıldır bölücü örgüt üzerinden 
senaryoların hayata geçirildiğini belirten 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bu kirli oyunun artık raf ömrü tükenmiştir. 
Terör örgütleri eliyle bölgemizi sömürenlerin 
devri sona ermiştir. Terörü bir silah, araç ve 
maşa olarak kullanma dönemi tamamen 
bitmiştir. Bölücü terör örgütü bu topraklara 
kandan, gözyaşından, acıdan başka bir şey 
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“SİZİN BİR HESABINIZ 
VARSA BİZİM DE BİR 
HESABIMIZ VAR”
Erdoğan, siyasi partiler arasında 
çok büyük bir mutabakatın 
oluştuğunu vurgulayarak şunları 
söyledi:
“Terörün bitmesine, kardeşliğin 
pekişmesine yönelik bir umut 
doğdu, çok elverişli bir atmosfer 
oluştu. Siyaset sahnesinde oluşan 
bir müspet havayı çok kıymetli 
buluyoruz. Terörden nemalananlar 
bundan elbette rahatsız oluyorlar 
ve olacaklar. Ama Allah’ın yardımı, 
aziz milletimizin desteği ve 
samimi duasıyla terörsüz Türkiye 
hedefine mutlaka ulaşacağız. 
Bu konuda kararlıyız, azimliyiz, 
Cumhur İttifakı olarak fikir birliği 
içindeyiz. Temennimiz elbette 
bunun sükunet içinde ve suhuletle 
gerçekleşmesidir. Ama yanlış yola 
girilirse, eski hatalar tekrarlanırsa 
maksimalist amaçlar peşinde 
koşulursa bu durumda yapmamız 
gerekeni yaparız. Burada bölücü 
örgütle sınırlarımız içinde ve 
dışındaki Kürt kardeşlerimizi 
aynı paranteze alarak ahkam 
kesen yabancı mihraklara şunu 
hatırlatmak isterim, sizin bildiğiniz 
kadar bizim unuttuğumuz var. Sizin 
bir hesabınız varsa bizim de bir 
hesabımız var. Ne yaparsanız yapın 
bizim kardeşliğimizi bozamazsınız. 
Bizim aramıza giremeyecek, 
bir asır önce olduğu gibi böl, 
parçala, yönet planlarınızı tekrar 
uygulayamayacaksınız.”
 

“SEN VARSAN VARIM”
Konuşmasının ardından Erdoğan ve 
İbrahim Tatlıses, “Urfalıyam ezelden” 
türküsünü okudu.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a dönerek, 
“Biz sizinle birlikteyiz, ölene kadar” 
diyen Tatlıses, “Önümüzdeki dönem 
Cumhurbaşkanlığına var mısınız, yok 
musunuz? Bu sözü alalım.” diye sordu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan da “Sen 
varsan varım.” yanıtını verdi.

getirmedi. Ayrımcılıktan, ırkçılıktan, baskıdan 
başka bir şey getirmedi. Şunu çok açık ve net 
söylemek isterim, terörle varılabilecek hiçbir yer 
yoktur. Şiddetle elde edilebilecek hiçbir netice 
yoktur. Kan dökerek, katlederek ulaşılacak hiçbir 
bir hedef yoktur. Terörle sonuç alınamayacağı 
ayan beyan görülmüştür. Bölücü örgütün kendini 
tasfiye etme dışında bir seçeneği kalmamıştır. 
Terörle demokrasi yan yana olmaz.”

Terörle siyasetin aynı kapta bir arada 
bulunmayacağının altını çizen Erdoğan, “Gelinen 
tarihi yol ayrımında tercihler daralmıştır. Bir tarafta 
meşruiyet, hukuk, demokrasi, kalkınma, refah ve 
huzur var, diğer tarafta daha fazla istikrarsızlık, 
gerilim ve huzursuzluk var. Bir yanda kardeşliğin 
egemen olduğu Türkiye Yüzyılı var, diğer tarafta 
emperyalistlerin kanlı senaryoları var. Şanlıurfalı 
kardeşlerim müsterih olsunlar. Ya namlusu 
ülkemize dönük o silahlar gömülecek ya da 
Türkiye’ye silah doğrultanlar gömülecek. Bunun 
haricinde üçüncü bir yol, alternatif mevzubahis 
değildir.” diye konuştu.

Artık terörün bitmesi, ülke ve bölgenin 
üzerinden terörün karanlık gölgesinin tamamen 
çekilmesini istediklerini dile getiren Erdoğan, 
“Ortak coğrafyamıza gerilim ve istikrarsızlık değil 
ekonomik, ticari, beşeri işbirlikleri damgasını 
vursun istiyoruz. Bin yıldır yan yana barış içinde 
yaşadığımız bu topraklarda terörün soğuk yüzü 
yerine kardeşliğin güneşi gönülleri ısıtsın istiyoruz. 
Şam-ı şerifin, Halep’in, Haseke’nin, Erbil’in, 
Süleymaniye’nin, Kerkük’ün, Bağdat’ın kadim 
sahipleri olarak terör musibetinden kurtulalım 
istiyoruz. İnşallah bunu başaracağız.” ifadesini 
kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Seyrantepe Kapalı Spor Salonu’nda 
düzenlenen AK Parti Diyarbakır 8. Olağan 
İl Kongresi’ne katıldı. Burada konuşan 

Erdoğan, “Dicle ana seni gülden doğurmuş. Nergiz, kekik 
ve sümbülden doğurmuş. Ey Diyarbakır, seni bu toprak 
incelikten ve gönülden doğurmuş.” sözleriyle Diyarbakır’ın 
tüm ilçelerini, mahallelerini ve hanelerini selamladı. İl 
kongresinin hayırlı olmasını temenni eden Erdoğan, Bolu, 
Giresun, Kütahya, Sivas ve Şırnak il kongrelerinin de 
hayırlara vesile olmasını niyaz etti.

“Diyarbakır’ın huzuru unutmayın, Türkiye’nin huzurudur. 
Diyarbakır’ın refahı, unutmayın Türkiye’nin refahıdır. 
Diyarbakır’ın kaderi Türkiye’nin kaderidir.” diyen Erdoğan, 
Diyarbakır’ın Türkiye’de en çok sahabeye ev sahipliği 

‘TERÖR ÖRGÜTÜ 
KENDİNİ FESHETMELİ!’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Terör belasını bitirmek 
için ülkemizin önüne yeni ve önemli bir fırsat penceresi 
daha açılmıştır. Bunun heba ve heder edilmesini doğru 

bulmuyoruz. Son dönemde gerçekleşen çalışmaların tek 
bir amacı vardır. Terör örgütünün kendini feshetmesi, 

silahların kayıtsız şartsız teslim edilmesi, örgütün siyaset 
üzerindeki vesayetinin tamamen kaldırılması, bölücü 

örgütün baskısı dolayısıyla bir Türkiye partisi olma 
vasfını kazanamayan siyasi yapıya bu yönde kendini 

geliştirme fırsatı verilmesi, bölgemizde artan çatışmalar 
karşısında iç cephemizin güçlendirilmesi, ez cümle 

yarım asırlık bölücü terör parantezinin kapatılması tüm 
boyutları ve unsurlarıyla ebediyen tarihe gömülmesidir” 

ifadelerini kullandı.
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yapan, ortak medeniyetin mirası ve İslam’ın 
mührü bir şehir olduğunu belirtti.

“BİRLİĞİMİZİ YILANLARA 
YEDİRMEYECEĞİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Müşterek 
hayatımızı, müşterek duygularımızı anlatan 
Diyarbakır türküleri tek başına nasıl bir millet 
olduğumuzu dünyaya göstermeye yeter. 
Ne diyor o güzel Diyarbakır türküsünde, 
‘Bahçede yeşil çınar, boyu boyuma uyar. Ben 
seni gizli sevdim, bilmedim alem duyar.’ Biz, 
sizi gizli değil hep aleni sevdik, açıktan sevdik. 
Sadece sevmekle kalmadık, yatırımlardan 
hak ve özgürlüklere kadar her alanda eşi 
benzeri görülmemiş hizmetlere, eserlere 
kavuşturduk.” diye konuştu.

“Böyle bir aşkla Diyarbakır’a hizmet 
ederken birileri ne yapıyordu?” diye soran 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“İdeolojilerine uygun suni bir tarih icat 
etmeye çalışıyorlardı. Milletimizi inancından 
ve kültüründen uzaklaştırma peşinde 
koşuyorlardı. Mayası Müslümanlıkla 
yoğrulan yurdu bölmek için uğraşıyorlardı. 
Bu topraklarda kardeşliğin altını oymak 
için türlü oyunlar çeviriyorlardı. Bu 
gayretlerinin gerisindeki sinsi niyetleri 
gayet iyi biliyoruz. Kim desteklerse 
desteklesin, küçük çıkarlar uğruna bu tür 
ihanet projelerine payandalık edenlerin 
sonu hüsran olacaktır. Selahaddin 
Eyyubi’nin gaza arkadaşlarını, emperyalist 
emellerine alet etmeye çalışanlar hepimizin 
ortak hasmıdır. Varsın eli kanlı katiller 
tefrika marşlarıyla ihanetlerini örtmeye 
çalışsın. Biz Diyarbakır’la yürekten kopup 
gelen kardeşlik türkülerimizi söylemeye 
devam edeceğiz. Gençler, milletimizin 
birliğini, vatanımızın bütünlüğünü, 
devletimizin ebet müddet gücünü, Ahmed 
Arif’in ifadesiyle ‘Bu yılanlara, bu çıyanlara 

yedirmeyeceğiz.’ Neredeyse yarım asırdır bu 
millete, nice acılar yaşatan evlatlarından ayıran, 
bu milletin geleceğini karartan emperyalist 
oyunun son halkasını da Allah’ın izniyle bozma 
aşamasındayız.”

Bölgede yaşanan her hadisenin, oynanan 
yıkıcı oyunun, sergilenen alçak senaryonun 
gerçek yüzünü biraz daha açığa çıkardığına 
işaret eden Erdoğan, “Bizi birbirimize düşürmek 
isteyenlerin, süslü ve yaldızlı kavramlarla 
örtmeye çalıştıkları sinsi niyetleri ortaya 
dökülmektedir. Yine bir Diyarbakır türküsünün 
sözleriyle ifade edecek olursak. ‘Diyarbakır 
etrafında bağlar var. Fitil işler yüreğimde 
yara var. Sen gidersen benim başka kimim 
var? İsterem ki bir gün evvel gelesen.’ Evet, 

“BİZİM KARDEŞLİĞİMİZ, 
İSLAM KARDEŞLİĞİDİR”
Bu şehrin, tarihi boyunca her 
şeyden çok birlikte yaşama 
hukukuna kundak olduğunu dostun 
da düşmanın da çok iyi bildiğini 
vurgulayan Erdoğan, şöyle konuştu:
“Bizim kardeşliğimiz, İslam 
kardeşliğidir. Bizim kardeşliğimiz, 
kader kardeşliğidir. Bizim 
kardeşliğimiz, orduları Diyarbakır’ı 
fetheden, dönemin gavurlarına 
karşı gaza eden adalet timsali 
Hazreti Ömer kardeşliğidir. Bizim 
yoldaşlığımız Hazreti Ebubekir 
yoldaşlığı, gönüldaşlığımız 
Hazreti Ali gönüldaşlığıdır. 
Bizim cömertliğimiz ve konuk 
severliğimiz, Hazreti Osman 
misalidir. Bizim kardeşliğimiz, daha 
dün işgalcileri denize dökerken 
omuz omuza mücadele ettiğimiz 
istiklal ve istikbal kardeşliğidir. 
Dicle ve Fırat nasıl tabii ve 
tazeyse bizim kardeşliğimiz de bu 
ırmakları kıskandıracak tazelikte ve 
güzelliktedir. Bizim kardeşliğimiz, 
Diyarbakır surlarından daha 
muhkem, daha sağlam, daha 
aşınmaz ve daha görkemlidir.”
Erdoğan, Sahabelerden, 
Selçuklulardan, Artuklulardan, 
Eyyubilerden, Akkoyunlulardan, 
Osmanlılardan izler taşıyan 
Diyarbakır’ın her bir ferdinin, bu 
kadim medeniyetin asli mirasçısı 
olduğunu ve bu bölgede halk 
müziği en zengin olan yerin 
Diyarbakır olduğunu kaydetti.
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bizim birbirimizden başka kimimiz var? 
Soruyorum size, iyi günümüzde sevincimizi, 
kötü günümüzde üzüntümüzü paylaşacağımız, 
beraber gülüp beraber ağlayacağımız kimimiz 
var?” şeklinde konuştu.

Hayatın her alanında etle tırnak gibi 
birbirine geçmiş insanları ayırmaya kalkmanın 
zulmün en büyüğü olduğunu ifade eden 
Erdoğan, birliği ve beraberliği güçlendirmenin, 
hayalleri ve hedefleri aynı vizyon etrafında 
bütünleştirmenin önemini vurguladı.

Erdoğan, “Bizi birbirimizden ayırmak 
isteyenlerin gayesi ne size, ne bize iyilik 
etmek değil kendi köhne düzenlerini 
sürdürebilecekleri bir ortam oluşturmaktır. 
İşte bunun için yaşadığımız toprakları ortak 
vatanımız yapan 1000 yıllık hamuru kim 
bozmaya, kim zehirlemeye kalkarsa karşısına 
hep beraber biz dikileceğiz.” diye konuştu.

Cumhuriyetin kuruluş sürecine işaret eden 
Erdoğan, “Şimdi de omuz omuza verecek 
Türkiye Yüzyılı’nı birlikte inşa edeceğiz. 
Nasıl Cumhuriyet tarihi boyunca tek parti 
faşizminden darbelere kadar nice badirelere 
birlikte göğüs germişsek, demokrasi ve 
kalkınma tırmanışını da birlikte yapacağız. 
Unutmayınız, tıpkı 81 vilayetimizin her biri gibi 
Diyarbakırsız bir Türkiye yetim kalır. Tıpkı 783 
bin kilometrekare vatan toprağının her karışı 
gibi, Türkiye’siz bir Diyarbakır öksüz kalır. “ 
ifadelerini kullandı.

“ARTIK YENİ ŞEYLER 
SÖYLEME VAKTİ”

Erdoğan, “Son 1,5 asırdır, bilhassa da son 
yarım asırdır yaşadığımız sancılara artık ‘dur’ 
deme vaktidir. Artık yeni şeyler söyleme 
vaktidir. Türkiye’nin uzunca bir geçmişe sahip 
terörle mücadele serencamı doğrusuyla 
ve yanlışıyla tarihimizin bir parçası olarak 
kayıtlardaki yerini almıştır.” şeklinde konuştu.

40 yılı aşan uzun mücadele sürecinde 
güvenlik güçlerinden, kamu görevlilerine ve 
masum vatandaşlara kadar binlerce şehit 
verildiğini vurgulayan Erdoğan, şehitlerin aziz 
hatıralarının ilelebet kalplerde yaşayacağını 
söyledi.

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Attığımız her adımın şehitlerimizin canları 

pahasına bize emanet ettikleri ülkemizin 
geleceğini güvence altına alma gayesi 
taşıdığından kimsenin şüphesi olmasın. 
Tabii bunun yanında terör örgütü tarafından 
gasbedilerek ve kandırılarak dağa çıkartılan 
bölge insanımızın 10 binlerce evladı hayatını 
kaybetti. Bölücü örgütün zorla dağa çıkarttığı 
evlatlarına tam 5 yıldır kavuşma mücadelesi 
veren Diyarbakır annelerinin acılarını da 

“TERÖR ÖRGÜTÜ 
KENDİNİ FESHETMELİ”
Terörle mücadeledeki tavizsiz 
çalışmalar sayesinde terör örgütünün 
Türkiye sınırları içinde eylem 
yapamaz hale geldiğini belirten 
Erdoğan, şunları kaydetti:
“Diğer ülkelerdeki terör unsurlarını 
da önemli ölçüde sınırlarımızdan 
uzaklaştırdık. Terörü kaynağında 
bertaraf etme stratejimizle terör 
örgütü çok ciddi kan ve güç 
kaybına uğradı. Suriye’de 8 Aralık’ta 
yaşanan devrimle birlikte örgütün 
bölgesel hevesleri de kursaklarında 
kaldı. Sırtını kime yaslarsa yaslasın 
artık hiçbir terör örgütü Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’nin karşısında 
herhangi bir şansı olmadığını 
gördüğünüz gibi biliyor. Tabii biz 
meseleye kalıcı çözüm bulma 
arayışımızdan da vazgeçmedik. 
Siyasetimizde ve bölgemizde 
yaşanan kritik bazı değişiklikler 
sonrasında terör belasını bitirmek 
için ülkemizin önüne yeni ve önemli 
bir fırsat penceresi daha açılmıştır. 
Bunun heba ve heder edilmesini 
doğru bulmuyoruz.
Son dönemde gerçekleşen 
çalışmaların tek bir amacı vardır. 
Terör örgütünün kendini feshetmesi, 
silahların kayıtsız şartsız teslim 
edilmesi, örgütün siyaset üzerindeki 
vesayetinin tamamen kaldırılması, 
bölücü örgütün baskısı dolayısıyla 
bir Türkiye partisi olma vasfını 
kazanamayan siyasi yapıya 
bu yönde kendini geliştirme 
fırsatı verilmesi, bölgemizde 
artan çatışmalar karşısında iç 
cephemizin güçlendirilmesi, ez 
cümle yarım asırlık bölücü terör 
parantezinin kapatılması tüm 
boyutları ve unsurlarıyla ebediyen 
tarihe gömülmesidir. Altını 
çizerek ifade etmek istiyorum ki 
bu sadece ve sadece büyük ve 
güçlü Türkiye hedefinin önündeki 
en son engellerden birinin 
devreden çıkartılmasıdır. Bu Kürt 
kardeşlerimizle ilgili bir konuda 
değildir. Sadece terör örgütünün 
tasfiye edilmesiyle sınırlı bir husustur. 
Son 22 yılda gerçekleşen pek 
çok reformla, sessiz devrimlerle 
ülkemizin asırlık sorunları birer birer 
ortadan kaldırılmıştır.”
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çok iyi biliyoruz. Aynı şekilde milyonlarca 
insanımız, köyünden, evinden ayrılıp başka 
şehirlere gitmek zorunda kaldı.

Ülkemizin kalkınması, milletimizin refahı 
için kullanmamız gereken yüz milyarlarca 
dolar kaynağı terörün önünü kesmek 
için harcadık. En kıymetli varlığımız olan 
beşeri sermayemizi uzun yıllar hakkıyla 

değerlendiremedik. Yine bu dönemde vesayet 
karşısında sivil siyaseti güçlendiremedik. 
Demokrasimiz terör aracılığıyla yönlendirilmiş, 
yıpratılmış, hak ettiği seviyelere gelmesi 
engellenmiştir. Hiç şüphesiz rahmetli Özal’dan 
beri terör meselesini bitirmek için farklı 
yöntemler konuşulmuş, kimi teşebbüslerde 
bulunulmuştur. Biz de hükümetlerimiz 
döneminde terörle sadece güvenlik araçlarıyla 
mücadele etmedik. Terörü bitirmek için çok 
ciddi inisiyatifler aldık.”

“EKONOMİK SIKINTILAR 
YILIN İKİNCİ YARISINDAN 
İTİBAREN GERİDE KALACAK”

Ülkede yaşanan ekonomik sıkıntılara da 
değinen Erdoğan, bu sıkıntıların 2025 yılının 
ikinci yarısından sonra geride kalacağını 
dile getirdi. Erdoğan, “Son dönemdeki 
ekonomik sıkıntıları yılın ikinci yarısından 
itibaren geride bırakacağız. Ülkemizin kuzeyi 
ve güneyi cayır cayır yanarken bu ateşi 
Türkiye’ye sıçratma planları yapanların bu 
planını bozmaya niyetliyiz. Burada bugün 
bu ülkede belli bir dönem hepimiz baskı 
gördük, zulüm gördük, ayrımcılık gördük. 
Bizden sizden diye bizi birbirimizden ayırdılar. 
Bizim ayrımız gayrımız olmadı. Biz hep 
beraberdik bin yıl boyunca bu topraklarda 
kardeşçe yaşadık. Irkçılık kendisine oksijen 
bulamadı. Bizler aynı kıbleye dönüyoruz, aynı 
kitabı okuyoruz, aynı peygamberin yolunda 
yürüyoruz. Bizler birlikte medeniyetimizi 
inşa ettik. Kürt ile Türkün arasına ayrımcılık 
sokan hem Kürdün hem Türkün, en çok 

da Müslümanın düşmanıdır. Sıkıştıkları için 
Gazze’de soykırım yapan Siyonistlere adeta 
yalvarıyorlar, bu milleti kimse Siyonistlerin 
kapısında kul köle yapamaz. Bunların derdi 
Kürtler, Araplar, Türkler değil; bunların derdi 
başka. Onun için bunlara hep birlikte el ele 
vererek karşılık vereceğiz. Terör örgütü aradan 
çıkınca tarih boyunca olduğu gibi muhabbetle 
kucaklaşacağız. Bu coğrafyayı kardeşlik 
coğrafyası yapacağız. Bu memleket bizim, bu 
vatan bizim, bu bayrak bizim, bu devlet bizim. 
Ezan-ı Muhammediler bizim, geçmişimiz 
ortak geleceği de birlikte inşa edeceğiz. 
Türkiye Yüzyılı ülkümüzü hep birlikte 
gerçekleştireceğiz. Dayatmalara eyvallah 
yok, eski Türkiye eskide kaldı. Milletinin tüm 
fertleriyle bir ve beraber olan ülke içinde 
ve dışında zulme dur diyen bir Türkiye var. 
Elde edilen zaferin terörle kirletilmesine 
izin vermeyeceğiz. Irak ve Suriye’de terör 
bittiğinde bu coğrafyanın yüzü bir başka 
gülecek. Diyarbakır’dan terörle arasına mesafe 
koymasını bekliyoruz” diye konuştu.

“TERÖR ÖRGÜTÜ  
ÇOK CİDDİ KAN VE GÜÇ  
KAYBINA UĞRADI”
Erdoğan, “Sadece elimizi değil tüm 
gövdemizi taşın altına koymaktan 
çekinmedik. Ancak karşımızdaki yapı 
bu ülkenin ve bu milletin değil, bölgesel 
ve küresel güçlerin sesine kulak verdiği 
için bu çabalar hedefine ulaşamadı.” 
ifadesini kullandı.
Kendilerinin devlet, hükümet ve siyasi 
irade olarak yapılması gerekenlerin 
hepsini fazlasıyla yaptıklarını aktaran 
Erdoğan, “Maalesef bu iyi niyetli 
çabamızın cevabını kimi ilçelerimizdeki 
mahallelere kazılan çukurlarla ve 
oradaki insanımıza sıkılan kurşunlarla 
aldık. Bizler elbette o hainlerin hepsini 
kazdıkları çukurlara gömdük. Ancak 
tarihi bir fırsatın heba edilmesine engel 
olamadık.” dedi.

DİYARBAKIR’A  
2. ŞEHİR HASTANESİ
Erdoğan, “Son 22 yılda 766 milyar lira 
tutarında Diyarbakır’a yatırım yaptık. 
Toplam 1492 yataklı 64 sağlık tesisi 
inşa ettik. Yenişehir ilçemize ikinci 
bir bin 400 yataklı Şehir Hastanesi 
yapacağımız müjdesini veriyorum” dedi. 
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KONGRELERİMİZLE TAZELENİYOR 
GELECEĞE YÖN VERİYORUZ

İstanbul Gençlik Kollarımız, ilçe teşkilatlarında 
gerçekleştirdiği olağan kongrelerle büyük bir heyecan 

ve coşkuya sahne oldu. Kongrelerin ilk haftasında 
birçok ilçemizde bayrak değişimleri gerçekleşti.
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AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kolları, ‘Geleceğe Yön Ver’ 
mottosuyla ilçe kongrelerini 
coşkulu bir şekilde 

gerçekleştirmeye devam ediyor. 
Bu haftaki kongrelerimize katılan İl 

Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, yaptığı konuşmalarda 
gençlerin, kutlu davanın omuzlarındaki 
en büyük güç kaynağı olduğunu 
vurguladı. Çekerek ayrıca yeni görev 
alan İlçe Gençlik Kolları Başkanlarımız 
ve ekiplerine başarılar diledi, bugüne 
kadar emeği geçen tüm teşkilat 
mensuplarımıza da teşekkür etti.

Kongrelerimizde gençlik hareketinin 
dinamizmi ve Türkiye Yüzyılı 
hedeflerine olan bağlılığı bir kez daha 
ortaya kondu.

Cumhurbaşkanımız ve Genel 
Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde, Türkiye Yüzyılı hedeflerine 
ulaşmak için gençlerin azim ve 
kararlılıkla çalışmaya devam edeceğini 
belirten Başkanımız Çekerek, 
kongrelerimizin hayırlara vesile olmasını 
dileyerek, “Durmak yok, yola devam!” 
mesajını yineledi.

İstanbul’un dört bir yanında devam 
eden kongrelerimizle AK Gençlik, 
yenilenmiş kadroları ve tazelenmiş 

hedefleriyle geleceğe yön vermeye 
kararlılıkla ilerliyor. Kongre süreci 
boyunca gençliğin enerjisi, İstanbul’u 
Türkiye Yüzyılı hedeflerine bir adım 
daha yaklaştırıyor.

Teşkilatımızın birlik ve beraberlik 
ruhuyla ilerlemeye devam edeceği 
kongreler, gençlerin yüksek enerjisi ve 
coşkusuyla Türkiye Yüzyılı’nı inşa ediyor. 

Durmadan, yorulmadan devam eden 
bu süreçte, AK Gençlik İstanbul’un 
güçlü teşkilatlarıyla yeni başarılara imza 
atmaya hazırlanıyor.



 Sancaktepe Gençlik 
Kollarımız, her hafta farklı 
camilerde eda ettiği 
Cuma namazının ardından 

gerçekleştirdiği lokum ikramı 
geleneğini bu hafta Mimar Sinan 
Camii’nde sürdürdü. Teşkilatımız, 
vatandaşlarımız tarafından büyük 
bir ilgiyle karşılandı. Cuma namazı 
sonrası cami cemaatimizle bir 
araya gelerek halkımızı dinleyen ve 
onlarla yakından ilgilenen gençlik 
teşkilatımız, gönüllere dokunmaya 
devam ediyor.

Aynı hafta içerisinde Sancaktepe 
Gençlik Kolları Başkanımız Mustafa 
Malik Önal, GSB İyimaya Öğrenci 

Yurdu Müdürü Elif Dursun’u, 
Halk Eğitim Müdürümüz Selçuk 
Karakurt ve TÜGVA Sancaktepe 
Başkanımız Mehmet Fatih Koç 
ile birlikte ziyaret etti. Ziyarette, 
kurumlarımızın çalışmaları 
hakkında detaylı bilgiler alındı, 

verimli istişarelerde bulunuldu 
ve ortak projeler üzerine fikir 
alışverişi yapıldı. Gösterdikleri 
misafirperverlik ve sıcak karşılama 
için Elif Dursun’a teşekkür eden 
teşkilatımız, ziyaretin ardından 
olumlu izlenimlerle ayrıldı.
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Sancaktepe Gençlik 
Kollarımız, hem 
vatandaşlarımızla gönül 
köprüleri kurmaya hem 
de kurumlar arası iş 
birliğini güçlendiren 
çalışmalar yapmaya 
devam ediyor. 

SANCAKTEPE GENÇLİĞİ 
SAHADA 
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Beyaz Baston Haftası, görme engelli 
bireylerin toplumsal hayatta karşılaştıkları 
zorluklara dikkat çekmek ve farkındalık 
oluşturmak açısından büyük bir öneme 

sahiptir. Bu özel hafta, engelli bireylerin hayatlarını 
kolaylaştırmak, hak ettikleri saygı ve duyarlılığı 
göstermek için bir fırsattır.

Şişli İlçe Kadın Kolları Başkanlığı olarak, 
Mecidiyeköy mahallemizdeki kıymetli 
komşularımızı Beyaz Baston Haftası kapsamında 
ziyaret ettik. Bu anlamlı günde, engelli bireylerin 
yanında olduğumuzu bir kez daha ifade ederek 
onlarla dayanışma içerisinde bulunmanın 
mutluluğunu yaşadık.

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, yerel 
seçim sonrası belediye 
başkanlarımızı ziyaret etmeye 
devam ediyor. Başkanımız 
bu hafta Ümraniye Belediye 
Başkanımız İsmet Yıldırım’ı 
makamında ziyaret etti. 

BEYAZ BASTON 
HAFTASI

ÜMRANİYE 
BELEDİYESİNİ 

ZİYARET ETTİK

Ziyarette, Ümraniye’ye değer katan başarılı 
projelere ve insan odaklı hizmet anlayışına 
sahip Belediye Başkanımızla istişarelerde 
bulunduk. Aynı zamanda geçen hafta 

babasını kaybeden İBB Meslis Üyemiz ve Ümraniye 
Belediye Başkan Yardımcımız Ayşe Yanık’a taziye 
ziyaretinde bulunduk. İl Kadın Kolları Başkanımız 
Demirer, misafirperverliği için belediye başkanımıza 
teşekkürlerini iletti. Ziyarette İl Teşkilat Başkanımız 
Gülten Terzi de başkanımıza eşlik etti.
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Bu hafta gerçekleşen 
ziyaretlerden biri de 
Kurucu Yürütme Kurulu 
Üyelerimizden, İstanbul Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Üyesi Kemal 
Akar ve Kastamonu Kalkınma Vakfı 
Başkan Vekili Remzi Gür’ün ziyaretiydi. 
Ziyarette, İstanbul’da yapılacak 
çalışmalarımız için değerli görüşlerini 
paylaştılar ve önerilerini sundular. İl 
Kadın Kolları Başkanımız Demirer, 
kendilerini ziyaretleri nedeniyle 
teşekkürlerini ileterek, katkılarının çok 
kıymetli olduğunu vurguladı.

BAŞKANIMIZA ZİYARETLER

Bu hafta, Grup Başkanvekilimiz Emin 
Akbaşoğlu ve MKYK Üyemiz Reşide 
Yüksel’i İl Kadın Kollarımızda ağırladık. 
Ziyarette, Kadın Kollarımızın azmi ve 
heyecanının, siyasetimizdeki kritik 
rolü üzerine derinlemesine bir sohbet 
gerçekleştirildi. İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, ziyarete katılan kıymetli 
başkanlarımıza hoş sohbetleri ve değerli 
katkıları için teşekkürlerini iletti.
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İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, göreve 
geldiğinden bu yana 
düzenli olarak kadın 
kollarında geçmiş dönemde 
görev yapan teşkilat 
mensuplarımızı ziyaret 
etmeye devam ediyor. 

Zaman geçse de 
davamıza emek veren bu 
değerli arkadaşlarımızı 
unutmuyoruz. Bu hafta 
gerçekleştirilen ziyaret 

kapsamında, iki dönem önceki İl 

Kadın Kolları Başkanımız ve önceki 
dönem Sancaktepe Belediye 
Başkanımız Şeyma Döğücü ziyaret 
edildi. İl Kadın Kolları Başkanımız, 
bugüne kadar göstermiş olduğu 
emek, gayret ve çalışmalarla 

kadınların siyasetteki rolünü bizlere 
en güzel şekilde gösteren kıymetli 
başkanımıza misafirperverliği için 
teşekkürlerini iletti. Ziyarette İl 
Başkan Yardımcılarımız ve Bölge 
Başkanlarımız da eşlik etti.

Bakırköy ilçe Kadın Kolları olarak, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında 
ilçemizdeki yerel gazeteleri ziyaret ettik. 
Ziyaretlerimizde, basın emekçilerinin bu özel 

gününü kutlayarak gazetecilik mesleğinin önemine 
dikkat çektik.

Yerel basının, toplumun doğru ve hızlı bilgi almasını 
sağlama noktasındaki rolüne vurgu yaptığımız 
görüşmelerde, basın mensuplarımızın karşılaştığı 
zorlukları da dinleme fırsatı bulduk. Misafirperverlikleri 
için tüm gazetecilere teşekkür eder, çalışmalarında 
başarılar dileriz.

10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ

VEFA ZİYARETLERİ
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Liderimiz Recep 
Tayyip Erdoğan’ın 
bizlere öğrettiği 
en değerli 
prensiplerden biri, 
AK Parti teşkilatları 
olarak gece gündüz 
demeden milletimiz 
için aşk ve azimle 
çalışmaktır. 

Teşkilatımızın 
her 
kademesindeki 
arkadaşlarımızla 
omuz 

omuza, büyük bir 
gayretle İstanbullu 
hemşerilerimize hizmet 
ediyoruz. Esnafımızdan 
yaşlılarımıza, 
gençlerimizden 
kadınlarımıza, engelli 
bireylerden kanaat 
önderlerine kadar 
toplumun her kesimiyle 
yakın ilişkiler kurarak 

HER ZAMAN SAHADAYIZ
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KADIN SİVİL TOPLUM KURULUŞLARININ 
TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİK

İl Kadın Kolları Başkanımız, kadın 
üreticilerin, çalışanların ve çeşitli 

alanlarda hizmet veren kadın sivil 
toplum kuruluşlarının yanında 

olmaya, onların çalışmalarını 
desteklemeye devam ediyor. 

Bu kapsamda, 
İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha 
Demirer, kadın sivil 
toplum kuruluşlarının 

temsilcileriyle bir araya gelerek 
fikir alışverişinde bulundu. 
Toplantıda, fikir ve projeler 
konusunda çeşitli istişarelerde 
bulunuldu. Başkanımız, yaptığı 

konuşmada, “Ülkemizin güçlü 
yarınlarının en büyük destekçisi 
olan kadınlarımızın emeği ve 
gayretiyle birlikte daha güzel 
çalışmalara imza atacağımıza 
yürekten inanıyorum.” diyerek, 
kadınların toplumdaki rolüne olan 
inancını bir kez daha vurguladı. 
Toplantıya, Birim Başkanımız Tuba 
Şahin Yılmaz da eşlik etti.

çalışmalarımıza devam ediyoruz.
İstanbul’un mahallelerini, 

sokaklarını adım adım gezerek 
şehrimizin geleceği adına sorumluluk 
alıyoruz. Nerede olursa olsun, 

hangi kesimden gelirse gelsin, 
İstanbulluların yanında olmaktan asla 
vazgeçmeyeceğiz. AK Parti olarak 
yalnızca seçim dönemlerinde değil, 
her zaman sahada olan bir teşkilatız. 

Bu doğrultuda, Şişli, Bakırköy ve Fatih 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız, 
teşkilat mensuplarıyla birlikte 
saha ziyaretleri gerçekleştirerek 
vatandaşlarımızla bir araya geldiler.




